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رئیس مجلس: 
سیلی به اسرائیل درس آموز بود

قالیباف، رئیس مجلس شورای  محمدباقر 
اسلامی در نطق پیش از دستور خود در جلسه 
علنی مجلس ضمن بیان درود و رحمت خدا بر 
قهرمانان شهید تاریخ ساز ایران اسلامی، گفت: 
درود خدا بر ارواح طیبه سیدالشهدای انقلاب 

اسلامی، شهید سلیمانی و ...

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: 
به همه اهداف رسیدیم

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح با اشاره به جنبه های راهبردی 
عملیات »وعده صادق« اظهار کرد: این 
عملیات با موفقیت کامل از شب گذشته تا 
امروز صبح انجام شد و به همه اهدافش نائل 

شد.  علت این عملیات عبور ...

صفحه2
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فرمانده کل سپاه:
 اقدام بعدی درصورت واکنش 

اسرائیل سخت تر خواهد بود
سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره عملیات 
وعده صادق عنوان کرد:  تصمیم گرفتیم 
معادله ای جدید بسازیم و آن معادله جدید 

این است که از این به بعد رژیم ... 2

فقط تنبیه

حدود شش ماه از شروع جنگ حماس و رژیم صهیونیستی 
می گذرد. رژیم صهیونیستی از روز نخست غیرنظامیان 
بی گناه را به بهانه مبارزه با مقاومت فلسطین به شهادت 
می رساند. از آن روز مقامات رژیم صهیونیستی طرح خود را 
به صورت زنده در صحنه جهانی اعلام کردند و گفتند که 
قصد دارند غیرنظامیان را قتل عام کنند، آب و مواد غذایی 
را قطع کنند، مردم را از خانه هایشان بیرون کنند و آن ها را 
نابود کنند. به طور جدی این اقدامات را در بیرحمانه ترین 
حالت ممکن انجام داده اما تمامی شواهد نشان از آن دارد 

که از آن زمان وضعیت اسرائیلی ها بدتر شده است. 
امروز اکثریت مردم در سرزمین های اشغالی خواهان پایان 
دادن به جنگ و آزادی اسرای شان هستند و این راهی 
ندارد جز کناره گیری نتانیاهو از قدرت و این مسئله به 
موضوع »مرگ یا زندگی« در میان اسرائیلی ها تبدیل شده 
 است. آنها خواهان انتخابات زود هنگام در سرزمین های

اشغالی هستند.
در روزهای گذشته مقالات و تحلیل اخبار بسیاری در 
مجلات تخصصی منتشر می شود. سی ان ان در مقاله ای 
نوشت» جنگ غزه شش ماه است که ادامه دارد و صبر 
متحدان اسرائیل رو به اتمام است. از آنجایی که تعداد 
کشته ها در این منطقه در حال افزایش است، به طور 
فزاینده ای آشکار می شود که اسرائیل هیچ برنامه قابل 
قبولی برای پایان دادن به جنگ یا آنچه در آینده می آید، 
ندارد«. به هر روی گذشت با شش ماه و روشن بودن 
چراغ سبز متحدان و دریافت آدرس و سیگنال غلط به 
این رژیم آنها را بر آن داشت تا دست به اقدام گستاخانه 
زده و در روزهای گذشته از بلندی های جولان با استفاده 
از پیشرفته ترین جنگنده ها حمله گستاخانه و ناقض حقوق 
بین الملل علیه سفارت ایران در دمشق انجام دهد. تا اینکه 
شنبه شب نیروهای مسلح ایران در اقدام هماهنگ اهداف 
نظامی را در درون رژیم مورد اصابت قرار دادند. عملیات 
ایران محدود و با هدف تنبیه رژیم صورت گرفت. حتی اگر 
این عملیات محدود به پرتاب سنگ بود یک پیام بسیار مهم 
دارد و این را سران این رژیم بهتر از هر کسی می دانند. آنها 
خوب می دانند  ابتکار عمل در میدان مبارزه با »او« نیست 
و در صورتی که تنش با ایران را ادامه دهد تعیین کننده 

میدان »ما« خواهیم بود.
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استاندار فارس:

دلاورمردان نیروهای مسلح 
کام ملت را شیرین کردند
صفحه 7

 شیراز در انتظار 
دوچرخه و موتور برقی 

اولین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز در سال جاری 
که با مراسم تقدیر از خدمات سفر نوروزی مسئولان 
استان همراه بود روز شلوغی را پشت سر گذاشت. لایحه 
دو فوریتی شهرداری شیراز، درخصوص کمک هزینه 
شهرداری شیراز جهت کرایه سفر و هزینه ثبت نام پروژه 
دوچرخه و موتور برقی اشتراکی در شهر شیراز بررسی 
و تصمیم گیری شد. مقرر شد موضوع جهت بررسی با 
قید یک فوریت به کمیسیون های مشترک حمل ونقل و 
ترافیک و عمران و اقتصاد 

و سرمایه گذاری و برنامه، بودجه، امورحقوقی و املاک 
شورا ارسال گردد. لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز، 
درخصوص کاهش عوارض و بهای خدمات شهرداری 
شیراز در سال 1403 به تصویب رسید. براساس این 
جدول نسبت به میزان پرداخت نقدی تا 90 میلیارد 
ریال 1 از ابتدای سال تا 7 تیر 32% 22% 16% 2 از 
8 تیر تا 7 مرداد 28% 18% 13% 3 از 8 مرداد تا 7 
شهریور 25% 16% 11% 4 از 8 شهریور تا 7 مهر %22 

صفحه 3 14% 9% 5 از 8 مهر تا 7 آبان...

صفحه3

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:
 از امیرعبداللهیان خواستم ایران 

تنش ها را گسترش ندهد
ایسنا- جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در پیامی در صفحه شخصی خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: به نیابت از کشورهای اتحادیه 
اروپا، حملات ایران علیه اسراییل را، قویا، محکوم کرده 
و از طرفین می خواهم بیشترین خویشتن داری را از خود 
نشان دهند. حمله ایران به اراضی اشغالی در پاسخ به 
حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه ساختمان 

کنسولگری سفارت ایران در دمشق انجام شد.
بورل همچنین از گفت وگو با وزیر امور خارجه ایران در 
این باره خبر داده و گفت: با امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه ایران گفت وگو کردم تا این پیام ها را منتقل کنم 
و از ایران بخواهم بیش از این تنش ها را گسترش ندهد.

رأی مثبت کمیسیون اجتماعی مجلس 
به تعطیلی پنجشنبه ها

اجتماعی  کمیسیون  رئیس  خبرنگاران-  باشگاه 
مجلس از بررسی لایحه اصلاح ماده )87( قانون مدیریت 
خدمات کشوری بازگشته از صحن علنی به کمیسیون 
و موافقت اعضاء با تعطیلی پنجشنبه ها خبر داد. رئیس 
کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اینکه ما در اصلاح 
این ماده به صراحت روز های شنبه تا چهارشنبه به عنوان 
روز های کاری اعلام کردیم که در صحن علنی هم مورد 
ایراد قرار نگیرد، اضافه کرد: به عبارت دیگر براساس این 
ماده شهر ها و استان های دیگر هم مانند تهران پنجشنبه 
و جمعه تعطیل خواهند بود. اسماعیلی در ادامه تشریح 
نشست کمیسیون اجتماعی مجلس اضافه کرد: بحث 
دیگری که ذیل موضوع اصلاح ماده )87( قانون مدیریت 
خدمات کشوری مورد بررسی قرار گرفت، کاهش ساعات 
کاری بود که در حال حاضر 44 ساعت است. پیشنهاد 
اولیه دولت کاهش این عدد به 42 و نیم ساعت در هفته 
و پیشنهاد کمیسیون 40 ساعت در هفته بود، که در این 
نشست پس از طرح نظرات موافقان و مخالفان، نماینده 

دولت هم با 40 ساعت موافقت کرد. 

پول بلیت پروازهای لغو شده به 
مسافران بر می گردد

فارس- به گفته رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
وزارت راه و شهرسازی  هزینه بلیت مسافران پروازهای 
لغو شده در روز گذشته و امروز، به آنها برگردانده 
می شود. وحید قربانی، رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع 
رسانی این وزارتخانه با اشاره به انجام عملیات شجاعانه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه مواضع رژیم 
کودک کش صهیونیستی و اطلاعیه های هوانوردی صادره 
مبنی بر لغو پروازهای داخلی و خارجی در برخی از 
فرودگاه های کشور اظهار کرد: با توجه به اعلام باطلی 
پروازها و عدم استفاده از بلیت های خریداری شده توسط 
مسافران، طبق هماهنگی به عمل آمده، هزینه بلیت های 
خریداری شده برای پروازها از بامداد 26 فروردین تا 
پایان زمان رفع محدودیت های پروازی بدون کسر جریمه 

به مسافران بازگشت داده می شود.

          

امور خارجه کشورمان در  امیرعبداللهیان، وزیر  ایرنا- حسین 
نشست خبری در خصوص عملیات جمهوری اسلامی ایران علیه 
رژیم صهیونیستی، اظهارداشت: در این عملیات نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران با محاسبات دقیق و با استفاده از پهپاد و 
موشک های هدایت شونده و دقیق پایگاه نظامی که هواپیماهای 
اف 35 در اختیار رژیم صهیونیستی در آنجا نگهداری می شوند و 
عملیات بر روی ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق 
 و با استفاده از امکانات این پایگاه نظامی و اف 35 انجام شد را مورد 

هدف قرار دادند.
وی گفت: عملیاتی انجام شد که به واقع مرکز اطلاعاتی و چشم رژیم 
صهیونیستی برای هدایت تمامی عملیات های شش ماهه گذشته و 
از جمله عملیات اخیر بر روی سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق، مجموعه اطلاعات و هدایت های اطلاعاتی از آن نقطه انجام 
میشد. محدود بودن در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به 
این معنا است که ما هیچ هدف غیرنظامی را در پاسخ خود تعریف 
نکردیم. نیروهای مسلح ما هیچ مکان اقتصادی و یا جمعیتی را مورد 
هدف قرار ندادند، حتی در حمله به پایگاه نظامی که مرکز عملیات 
رژیم صهیونیستی علیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق 
قرار داشت دقت لازم برای برخورد و پاسخ به رژیم صهیونیستی مورد 

توجه قرار گرفت.
هدف ما در دفاع مشروع صرفاً تنبیه رژیم اسرائیل است

وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: به برادران و دوستانمان 
در منطقه که آمریکا در آن کشورها دارای پایگاه نظامی است 
اعلام کردیم که هدف ما در دفاع مشروع صرفا تنبیه رژیم اسرائیل 
 است و ما به دنبال هدف قرار دادن افراد و پایگاه های آمریکا 

در منطقه نیستیم. 
امیرعبداللهیان بیان کرد: ما هرگز از توسعه تنش در منطقه استقبال 
نکرده ایم ولی هشدار دادیم که چنانچه از فضا و یا سرزمین کشورهای 
مورد نظر، ایالات متحده برای دفاع و حمایت جانبدارانه از تل آویو 
استفاده کند ناچاراً پایگاه نظامی آمریکا در آن کشور مورد هدف قرار 

خواهد گرفت.
امنیت همسایگان را امنیت خود می دانیم

وی گفت: ما از همسایگان و برادران خود در منطقه که این پیام را 
به سرعت دریافت کردند و به آمریکا و دیگر تاکید کردند که فوراً 
هرگونه جنگ را از سرزمین آنها دور کند قدردانی می کنیم. ما نیز 
همواره نسبت به امنیت برادرانمان در کشورهای همسایه و در منطقه 

پایبند هستیم. 

وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: سیاست همسایگی دولت 
آقای رئیسی در اولویت های اساسی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد 
و ما امنیت همسایگان خود را امنیت جمهوری اسلامی ایران می دانیم.

چگونه است که به رژیم صهیونیستی توصیه به خویشتن داری 
نمی کنید؟

وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: نیروهای مسلح ما حدود 10 
روز منتظر اقدامات و تلاش های دیپلماتیک ما و همکارانم در عرصه 
بین المللی بودند. در 72 ساعت گذشته تماس های مختلف برخی 
وزرای امور خارجه با اینجانب ناظر بر توصیه به ایران برای خویشتن 

داری و عدم دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی بود.
امیرعبداللهیان تصریح کرد: ما به همکاران و وزرای امور خارجه 
کشورهای تماس گیرنده یادآوری کردیم که ای کاش در شش ماه 
گذشته چنین توصیه خویشتن دارانه ای را به حاکمان جنگ طلب و 
رژیم اسرائیل که مرتکب جنایات جنگی ترکیبی علیه ساکنان غزه و 
کرانه باختری شده است و یک نسل کشی تاریخ معاصر را رقم زده 

است ارائه می دادید. 
وی بیان داشت: چگونه است که به رژیم صهیونیستی توسعه به 
خویشتن داری نمی کنید، اما به جمهوری اسلامی ایران که در 
چهارچوب حقوق بین الملل برای دفاع از مأموریت های شناخته شده 
دیپلماتیک و مصونیت اماکن دیپلماتیک قصد دفاع مشروع از خود را 

دارد توصیه به خویشتن داری می کنید؟
گویا رژیم اسرائیل آدرس و سیگنال غلطی از خویشتن داری ایران 

دریافت کرد
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان افزود: عملیات نظامی جمهوری 
اسلامی ایران محدود بود و ما به کاخ سفید طی پیامی در بامداد امروز 
اعلام کردیم که عملیات ما محدود و حداقلی و با هدف دفاع مشروع 

و تنبیه رژیم اسرائیل صورت می گیرد.

امیرعبداللهیان بیان کرد: در شش ماه گذشته که همه شاهد جنایات 
ترکیبی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و کرانه باختری بوده ایم، 
بارها رژیم اسرائیل در عملیات نظامی تروریستی اماکن و مستشاران 
رسمی نظامی ضد تروریسم ایران در خاک سوریه را هدف قرار داد و 

تعدادی از مستشاران نظامی ما در این حملات به شهادت رسیدند.
وی افزود: ما شش ماه و با در نظر گرفتن شرایط منطقه و با نگاه 
به اینکه به دنبال توسعه دامنه تنش در منطقه حساس غرب آسیا 
نیستیم خویشتن داری نشان دادیم، اما گویا رژیم اسرائیل آدرس و 
سیگنال غلطی از خویشتن داری ایران دریافت کرد تا جایی که در 
روزهای گذشته در یک عملیات و حمله تروریستی دیگر از بلندی های 
جولان اشغالی با استفاده از جنگنده های اف 35 موشک های ساخت 
ایالات متحده آمریکا حمله گستاخانه و ناقض حقوق بین الملل و 
کنوانسیون های شناخته شده وین علیه سفارت کشورمان در دمشق 

انجام شد.
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: بخش کنسولی و رزیدانس )محل 
اقامت سفیر( سفیر کشورمان در دمشق در این حمله تروریستی 
رژیم اسرائیل هدف قرار گرفت و در نتیجه آن علاوه بر ویرانی کامل 
این ساختمان، هفت مستشار نظامی رسمی ایران که دارای گذرنامه 
دیپلماتیک و مأموریت رسمی در مبارزه با تروریسم بودند به همراه 

شش شهروند سوریه از جمله یک زن و فرزند به شهادت رسیدند.
آمریکا، انگلیس و فرانسه مانع صدور بیانیه حداقلی در شورای 

امنیت شدند
وی ادامه داد: ما باز هم با نگاه به حساسیت های منطقه و اعتقاد به 
خویشتن داری و عدم گسترش دامنه تنش و جنگ در منطقه بر مسیر 
حقوقی سیاسی و بین المللی تمرکز کردیم. بیانیه ای به ابتکار روسیه 

در شورای امنیت ارائه شد و به رویه سکوت گذاشته شد.
امیرعبداللهیان افزود: متأسفانه در اقدامی این ناقض مقررات و قوانین 
بین المللی کنوانسیون های وین دولت های آمریکا، انگلیس و فرانسه 
مخالفت خود را با صدور بیانیه ای در محکومیت حمله به سفارت 
کشورمان در سوریه اعلام کردند و مانع از آن شدند که حتی یک 
بیانیه حداقلی در شورای امنیت و در محکوم کردن اقدام علیه اماکن 
و افراد دارای مصونیت دیپلماتیک از سوی شورای امنیت سازمان 

ملل صادر شود.
وزیر امور خارجه کشورمان در پایان خاطرنشان کرد: نتیجه این رفتار 
آمریکا و دو کشور اروپایی ذکر شده طبعا تشویق بیشتر نتانیاهو در 
عبور از خطوط قرمز و نادیده گرفتن منشور ملل متحد و قوانین و 

مقررات بین المللی است.

ایسنا- سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه با بیان این که 
هفته آینده ایرادات شورای نگهبان به لایحه برنامه توسعه در صحن 
بررسی می شود، گفت که تا نیمه اردیبهشت ماه تکلیف برنامه هفتم 

توسعه مشخص شده و تبدیل به قانون می شود.
محسن زنگنه در توضیح آخرین روند بررسی ایرادات شورای نگهبان 
به لایحه هفتم توسعه گفت: بعد از رفع ایرادات شورای نگهبان در 
مجلس شورای اسلامی مجدداً شورا ایراداتی را وارد دانست که ناظر 

بر اصل 75 مربوط به بار مالی بود.
وی توضیح داد: مجلس شورای اسلامی اصلاحاتی در ماده 118 برنامه 
اعمال کرد که با این اصلاحات شورای نگهبان برخی احکام را مشمول 
اصل 75 دانست همچنین برخی ابهامات جزئی هم وجود داشت. 
امروز جلسه ای در شورای نگهبان برگزار شد که بخش عمده ای از 

ایرادات بررسی و حل شد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: امیدوارم 

نهایتاً هفته آینده ایرادات در صحن مورد بررسی قرار گرفته و به 
شورای نگهبان ارسال شود.

زنگنه در مورد این که چه زمانی برنامه هفتم نهایی خواهد شد، تصریح 
کرد: قانون بودجه سال 1403 براساس توافق صورت گرفته با دولت 
طبق احکام برنامه هفتم توسعه نوشته شد منتها به دلیل انتخابات و 
ایام عید تأخیری در رفع ایرادات صورت گرفت. امیدوایم تکلیف برنامه 

هفتم توسعه تا نیمه اردیبهشت ماه مشخص شود.

نیویورک تایمز: 
اسرائیل گزینه حمله تلافی جویانه به 

ایران را کنار گذاشته است
ایسنا- این مقامات صهیونیستی می گویند یکی از 
پاسخ های احتمالی مبنی بر »حمله تلافی جویانه  علیه 
ایران« که برخی از اعضای کابینه جنگ پیشنهاد 
داده  بودند، پس از تماس تلفنی »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و »جو بایدن« 

رئیس جمهور آمریکا لغو شده است.
طبق آنچه نیویورک تایمز نوشته است، این مقامات 
صهیونیستی ادعا کرده اند که دلیل این تصمیم گیری 
»ایجاد نشدن خسارت عمده« در عملیات بوده است 
و البته جزئیات تماس نتانیاهو و بایدن را به اشتراک 

نگذاشتند. 
گفتنی است در اطلاعیه ای از پاسخ نیروی هوا فضای 
سپاه به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله 
به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت 
جمعی از مستشاران کشورمان در سوریه، از حمله و 
اصابت موفق ده ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون 

سرزمین های اشغالی خبر داد.

»نتانیاهو«به وزرا: 
»اظهارنظر« درباره حمله ایران ممنوع!

تسنیم- رسانه های اسرائیلی گزارش دادند که 
دستورالعملی از سوی نتانیاهو به وزرای دولت صادر شده 
و از آنها خواسته شده است که از اظهار نظر در رسانه ها 

در خصوص حمله ایران خودداری کنند.
یوسی کوهن، رئیس سابق موساد هم درباره پاسخ 
به عملیات تلافی جویانه ایران گفته بود: من توصیه 
نمی کنم که به حمله ایران پاسخ بدهیم. نباید پیمانی 
را که در کنار ما در مقابل حمله ایران ایستاد، از دست 

بدهیم.

۱۴۵۰ زائر بالای ۸۰ سال در حج 
۱۴۰۳

ایسنا- رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال 
احمر ضمن تشریح برنامه ریزی های انجام شده جهت 
ارائه خدمات بهداشتی درمانی در حج 1403، از اعزام 

380 نفر کادر پزشکی به حج امسال خبر داد.
دکتر سید علی مرعشی در نشست خبری حج 1403 
که در جمعیت هلال احمر برگزار شد، گفت: طبق ثبت 
نامی که تاکنون صورت گرفته است، 1450 زائر بالای 
80 سال سن دارند و 92 زائر نیز زیر 18 سال سن دارند. 
همچنین 9489 زائر نیز بین 70 تا 80 سال سن دارند.
وی ضمن تشریح معاینات حجاج قبل از اعزام به حج 
گفت: تا امروز از کل 82164 زائر ثبت نامی، تاکنون 
استطاعت 62140 زائر تأیید شده است و استطاعت 
9262 زائر در حال بررسی است. 9440 زائر نیز هنوز 
معاینه نشده اند. همچنین 707 زائر توسط پزشکان معین 

به کمیسیون های تخصصی ارجاع شده اند.
مرعشی ادامه داد تاکنون از بین زائران معاینه شده، 
11320 نفر دارای بیماری قند، 16770 نفر فشار خون، 
3205 نفر بیماری قلبی و 590 بیماری های ریوی دارند.

وزیر امور خارجه: 

هیچ هدف غیرنظامی را در پاسخ خود تعریف نکردیم

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه: 

هفته آینده ایرادات شورای نگهبان به برنامه هفتم در مجلس بررسی می شود

در دومین بازدید شبانه مدیریت شهری از پروژه های شهری عنوان شد: 

گام بلند برای شیراز 1404



دو شنبه 1403/01/27 سیاسیسال سی ام  شماره 26255

نوبت اول:  1403/01/27 سبحان                                                                                                        نوبت دوم 1403/01/28 ابتکار جنوب
- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه طبق جدول ذیل از طریق حراج حضوری اقدام نماید. 
لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت بعمل مي آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی 
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به 

ادرس )shaffaf.shiraz.ir(و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
- متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز های 

کاری به محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
- عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

 - ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای 
سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  مسافر شهرداری شیراز و یا رسید واریز 
 وجه نقد به حساب سپرده 100805504742  نزد  بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز و کد 

مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
- پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه 

کتبی دو ماه قبل از اتمام قراداد توسط معاونت امور پایانه های سازمان می باشد( ، لذا تمدید برای یک دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای 
سال اول نیز مشروط به اعلام  رضایت  سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره 

سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
- شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج به حساب مشروحه  واریز نمایند. شایان ذکر است به 

سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- 

بولوار شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
- حراج روزیکشنبه ساعت   14:00  مورخ  1403/02/09در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز برگزار 

می گردد.
- ارائه اصل شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی(

- ارائه تصویر اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی(
- هزینه آگهي و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

شناسه آگهی:1694082

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  حراج حضوری 1403-10

ایرنا- سید ابراهیم رئیسی،  رئیس جمهور در 
پی عملیات تاریخی، مقتدرانه و پیروزمندانه 
نیروهای مسلح کشورمان که در پاسخ به 
اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران، خصوصاً 
حمله نظامی 13 فروردین امسال علیه سفارت 
کشورمان در دمشق تمهید و عملیاتی شد،  
پیامی صادر کرد. متن کامل این پیام به این 

شرح است:
 صفحه جدیدی از اقتدار ایران رقم زده شد

فرزندان غیور و دلاور شما در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه 
بخش های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه 
جدیدی از تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و 
درس عبرت آموزی به دشمن صهیونیستی 
دادند. تنبیه متجاوز که وعده صادق رهبر 
مقتدر و حکیم انقلاب اسلامی بود، محقق شد. 
نیروهای مسلح سرافراز جمهوری اسلامی ایران 
در اقتدام نظام قاطع، اهداف نظامی و متعلق 
به رژیم اشغالگر صهیونیستی  در سرزمین های 
اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود 
قرار دادند. این تدبیر دفاعی که در چارچوب 
حق ذاتی دفاع مشروع از ایران عزیز بود در 
پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران 
خصوصاً حمله نظامی مورخ 13 فروردین 1403 
آن رژیم علیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق که منجر به شهادت جمعی از دلاوران 
نامدار کشورمان گردید. تمهید و عملیاتی شد. 
پیام عملیاتی ترکیبی شب گذشته، برای امت 

اسلامی، اقتدار و بازدارندگی و برای دشمنان 
بشریت، ترس و خواری بود.

 بی عملی شورای امنيت سازمان ملل متحد در 
برابر قانون شکنی های مستمر رژیم صهيونيستی

جمهوری اسلامی ایران طی شش ماه گذشته و 
به خصوص ده روز اخیر از همه ابزارها و امکانات 
منطقه ای و بین المللی برای جلب توجه جامعه 
بین المللی نسبت به خطرات مهلک مترتب بر 
بی عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در 
برابر قانون شکنی های مستمر رژیم صهیونیستی 
استفاده نمود ولی متأسفانه شورای امنیت تحت 
تأثیر و نفوذ آمریکا و برخی دیگر از حامیان 
رژیم صهیونیستی، از عمل به وظایف خود باز 
مانده است. اقدام حکیمانه و مقتدرانه جمهوری 
اسلامی ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت و 

منافع ملی جمهوری اسلامی، گامی در جهت 
تنبیه متجاوز و ایجاد ثبات در منطقه بوده است
اقدام حکیمانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی 
ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت و منافع 
ملی جمهوری اسلامی، گامی در جهت تنبیه 
متجاوز و ایجاد ثبات در منطقه بوده است. اینک 
جمهوری اسلامی ایران با درایت و هوشمند، 
در گام اول، برخی از پایگاه های نظامی رژیم 
اشغالگر و ضد امنیت و ثبات را هدف عملیات 

پهپادی و موشکی خود قرار داد.
  ایران صلح و ثبات منطقه را لازمه امنيت 

ملی خود می داند
جمهوری اسلامی ایران صلح و ثبات منطقه 
پیرامونی را لازمه امنیت ملی خود می داند و 
برای اعاده و حفظ صلح و ثبات از هیچ کوششی 

فروگذار نکرده و نمی کند. امروزه برای هر ناظر 
منصفی کاملًا روشن شده است که اقدامات رژیم 
صهیونیستی به عنوان یک موجودیت اشغالگر، 
تروریستی و نژادپرست که خود را مقید به هیچ 
قاعده و هنجار حقوقی یا اخلاقی یا انسانی 
ندانسته و طی 6 ماه گذشته کارزار نسل کشی 
فلسطینیان و ناامن سازی بیشتر منطقه و جهان 
را با حمایت همدستانه آمریکا و برخی دیگر از 
کشورهای غربی به پیش برده است تهدید فوری 

و ستمر علیه صلح و امنیت منطقه است.
قدرت جمهوری اسلامی ایران قدرت امنیت و 
در خدمت دفاع از منافع کشورها و ملت های 
منطقه است. جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد 
سیاست همسایگی و ارتقای دوستی و همکاری 
با کشورهای همسایه مصمم است. مردم منطقه 
از هر کیش و مذهب و مرامی، شایسته زندگی 
در صلح و آرامش هستند و متأسفانه شرارت های 
رژیم اشغالگر و توسعه طلب و برتری طلب، چند 
دهه است که مردمان منطقه ما را از این نعمت 

محروم ساخته است.
 مقاومت کليد واژه  احيای صلح و امنيت منطقه

»مقاومت« کلید واژه ای است که برای احیای 
صلح و امنیت در منطقه و نفی اشغالگری 
و تروریسم از هر نوع آن. جمهوری اسلامی 
ایران ریشه بحران در منطقه را نسل کشی و 
خشونت طلبی رژیم صهیونیستی ارزیابی می کند 
و برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه از هیچ 

کوششی فروگذار نخواهد کرد.
هرگونه ماجراجویی جدید عليه منافع ملت 

ایران با پاسخ پشيمان کننده مواجه خواهد شد

اینجانب با پیروی از رهنمودهای امام خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی( و به 
پشتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح 
مقتدر ایران اسلامی تأکید می کنم که هرگونه 
ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ 
سنگین تر و پشیمان کننده جمهوری اسلامی 
ایران مواجه خواهد شد. دلاورمردان نیروهای 
مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر 
نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان 
آن رفتاری خیره سرانه نشان دهند پاسخی قاطع 
و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد. 
به حامیان رژیم اشغالگر توصیه می کنیم که 
قدردان این اقدام مسئولانه و متناسب جمهوری 
اسلامی ایران باشند و از حمایت کورکورانه از 
رژیم متجاوز صهیونیستی، که یکی از علل اصلی 
جری شدن آن رژیم در تشدید قانون شکنی و به 
سخره گرفتن حقوق و موازین بین المللی بوده 

است، دست بردارند.
به سربازان و پاسداران پرافتخار و ایثارگر ایران 
عزیز و شهیدان بزرگی که جان خود را برای 
دفاع از سرافرازی و عزت کشورمان هدید 
نموده اند درود می فرستیم و تأکید می کنیم 
که دفاع مقتدرانه از ایران در برابر شرارت های 
خارجی، محصول همبستگی و همراهی تک 
تک ملت بزرگ و عزیز ایران و سپاه دلاور و 
ارتش قهرمان است. در برابر بزرگی و عظمت 
ملت ایران جبهه سپاس به درگاه خداوند متعال 
می ساییم و اطمینان می دهیم که از هیچ 
کوششی برای حراست از اقتدار، امنیت، آبادانی 

و شکوفایی ایران دریغ نخواهیم ورزید.

رئیس جمهور در پی عملیات تاریخی و مقتدرانه ایران علیه رژیم صهیونیستی:

هرگونه رفتار خيره سرانه پاسخ سهمگين تر خواهد داشت

ایسنا- سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح با اشاره به جنبه های راهبردی 
عملیات »وعده صادق« اظهار کرد: این عملیات 
با موفقیت کامل از شب گذشته تا امروز صبح 

انجام شد و به همه اهدافش نائل شد. 
اقدام رژیم صهيونيستی باید پاسخ می گرفت

علت این عملیات عبور رژیم صهیونیستی از 
خطوط قرمزی بود که برای ما قابل تحمل نبود. 
اینکه رژیم صهیونیستی ساختمان کنسولگری 
ایران را در دمشق هدف قرار دهد و مستشاران 
قانونی ما را که به دعوت دولت سوریه برای 
مبارزه با تروریسم و به شکل قانونی در این 
کشور حضور داشتند را هدف قرار دهد عبور 

از خط قرمز بود.
وی افزود: در 10 روز گذشته در همه جهان جز 

دو سه کشور حامی مطلق این رژیم، این اقدام 
محکوم شد. این اقدام باید پاسخ می گرفت و 
رهبری انقلاب هم تأکید داشتند که این تنبیه 
باید انجام شود که با کمک سپاه پاسداران و 

دیگر نیروهای مسلح این عملیات انجام شد.
 عمليات به اهداف خود نائل شد

رئیس ستادکل نیروهای مسلح تأکید کرد: 
در این عملیات هم مرکز اطلاعاتی بزرگی 
که اطلاعات لازم را برای این جنایت برای 
صهیونیست ها در ارتفاعات جبل الشیخ تأمین 
می کرد هدف قرار گرفت و هم پایگاه هوایی 
نواتیم که حمله به کنسولگری ایران از آنجا 
صورت گرفته بود هدف قرار گیرد که هردو تا 
حد قابل توجهی مورد انهدام قرار گرفتند و از 

کار افتادند.

باقری تأکید کرد: در این عملیات تعداد 
قابل توجهی هم پهپاد هم موشک های کروز 
و بالستیک استفاده شد که با تاکتیک های 
اندیشه شده و طراحی مناسب به کار گرفته 
شدند و گنبد آهنین و سپر دفاعی موشکی 
صهیونیستی نتوانست مقابله قابل توجهی با آن 

داشته باشد و عملیات به اهداف خود نائل شد.
وی ادامه داد: آمریکا هم اعلام می کرد از عملیات 
دمشق اطلاع نداشته اما در واقع با چراغ سبز او 
انجام شده بود و به دنبال توسعه تنش در منطقه 
نیست، اما در فضای عراق و اردن با تمام توان 
برای دفاع از رژیم صهیونیستی وارد عمل شد و 
تلاش کرد عملیات خنثی شود اما نتوانست و 
عملیات به هدف خود رسید. باقری تصریح کرد: 
این عملیات منتج به نتیجه کامل است، از نظر 

ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات 
وجود ندارد اما چنانچه رژیم صهیونیستی 
اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در خاک ما 
و چه در مراکز متعلق به ما در کشور سوریه 
و جای دیگری انجام دهد، عملیات بزرگ تری 

انجام خواهد شد.
وی تأکید کرد: توانایی ما در حدی بود که 
بتوانیم عملیات موشکی و پهپادی ده ها برابر 
بزرگتر از این علیه رژیم داشته باشیم، اما این 
کار را انجام ندادیم و سعی کردیم در حدی 
که این تنبیه انجام شود عملیات کنیم. مراکز 
جمعیتی و اقتصادی آنها زده نشد تا ارتش 
جنایتکار و متجاوز صهیونیستی بداند اقدام آنها 
بدون پاسخ نمی ماند و قطعا ما آمادگی داریم تا 

از خاک و منافع مان دفاع کنیم.

باقری اظهار کرد: این عملیات توسط سپاه 
پاسداران انجام شد، اما در هم افزایی با سپاه، 
ارتش جمهوری اسلامی با واحدهای پدافندی 
ارتش و سپاه دفاع از آسمان کشور را برعهده 
داشتند و دارند،  نیروهای مسلح ما در آمادگی 
کامل به سر می برند و چنانچه لازم باشد وارد 
عمل خواهند شد و تدابیر لازم برای امنیت 
فضای کشور بعمل آمده و امیدوار هستم این 
عملیات موفق طلیعه ای برای پیروزی مردم 
مظلوم فلسطین بر رژیم اشغالگر فلسطین باشد.

تسنیم- سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره عملیات وعده 
صادق عنوان کرد:  تصمیم گرفتیم معادله ای جدید 
بسازیم و آن معادله جدید این است که از این به بعد 
رژیم صهیونیستی در هر نقطه ای به منافع، دارایی ها، 
شخصیت ها و شهروندان ما تعرض کند، از مبدأ 
جمهوری اسلامی ایران او را مورد تهاجم متقابل قرار 
خواهیم داد. وی افزود: عملیات وعده صادق نمونه کاملًا 

برجسته و واضحی از این معادله جدید است. 
این نبرد تا حدودی برای ما ناشناخته و مبهم بود و 
فصل جدیدی از تقابل را به روی ما گشود، به این دلیل 
که سامانه های پدافند هوایی و موشکی دشمن یعنی 
پدافندهای ضد موشکهای بالستیک و کروز، پدافند 
هوایی ضد پرنده های بدون سرنشین و باسرنشین در 
سرزمین کم مساحتی مثل فلسطین اشغالی به وفور 
روی زمین کاشته شده اند که شامل سامانه های گنبد 
آهنین که با پرتابه های کوتاه برد مقابله می کنند،  سامانه 
فلاخن داود،  آرو،  تاد می شود و کنار آن، کمک هایی 
است که ایالات متحده آمریکا به آنها می کند و طی 
 روزهای اخیر هم در حوزه پدافند هوایی کاملًا با آنها

 هماهنگ بود.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: این امر موجب شده بود 
رژیم صهیونیستی یک دفاع عمیق و چندلایه با حمایت 
آمریکا از فضای هوایی عراق تا اردن و بخش هایی از 
آسمان سوریه و همین طور سرزمین های اشغالی برای 

خود ایجاد کند.
سردار سلامی تصریح کرد: هواپیماهای متعددی 
مانند اف16 و اف35 که هواپیماهای پیشرفته ای 
هستند، هواپیمای گلف استریم و حتی سوخت رسان ها 
در آسمان سرزمین های اشغالی به طور مداوم پرواز 
می کردند و یک دفاع هوایی متراکم و چندلایه را از 
لحظه ورود پرنده های ما به فضای هوایی کشور عراق تا 

میانه اردن به عهده گرفته  بودند.
وی اظهار داشت: این دفاع ضدهوایی و ضدموشکی که با 
پیشرفته ترین سامانه ها همراه بود، مقابل ما قرار داشت 
و عبور از این سیستم چندلایه و پیچیده کار بسیار 
سختی است یعنی طراحی عملیاتی که بتواند پهپادها،  
موشک های کروز و بالستیک را از این فضا عبور دهد 
و آنها را روی زمین با دقت فوق العاده بنشاند، علاوه بر 
این، اقدامات به هم پیوسته آمریکا و اسرائیل در حوزه 
تأثیراتی تعیین کننده  الکترونیک می توانست  جنگ 
روی ابزاری که در میدان نبرد به کار گرفته شد بگذارد. 
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه این امر مستلزم آن بود 
تا در طراحی تاکتیکی این عملیات نبوغ خاصی به خرج 
داده شود،  گفت:  طراحی های مبتکرانه،  هوشمندانه و 
نوآورانه و ناشناخته برای دشمن و استفاده از ابزاری که 
قادر به خنثی کردن توانمندی دشمن در حوزه جنگ 
الکترونیک باشد و استفاده از تاکتیک هایی که بخشی 
از سامانه های دشمن را ناکارآمد کند، در دستورکار 
قرار داشت. وی ادامه داد: ترتیب و توالی این عملیات 

به شکلی بود که الآن قابل گفتن نیست ولی ده ها فروند 
پهپاد، موشک های کروز و بالستیک در فاصله زمانی 
مناسب توانستند لایه های عمیق دفاع هوایی به ظاهر 
مطمئن رژیم صهیونیستی را در هم بشکنند و ائتلاف 
پدافند هوایی آمریکا، فرانسه و رژیم صهیونیستی را 
تحت تأثیر قرار دهند و بتوانند اهداف مورد نظر ما 
در عمق خاک سرزمین های اشغالی را مورد هدف قرار 
دهند. سردار سلامی تأکید کرد:  ما یک عملیات محدود 
در حد و اندازه شرارت های رژیم صهیونیستی انجام 
دادیم و این عملیات می توانست بسیار گسترده باشد 
ولی ما دامنه عملیات را به آن بخش از امکاناتی که 
رژیم برای حمله به کنسولگری ما از آن استفاده کرده 

بود محدود کردیم. 
فرمانده سپاه تصریح کرد: آن بخش از اصابت ها که ما 
اطلاعات دقیق، مستند و میدانی  از آن داریم نشان 
می دهد این عملیات با موفقیتی بیش از حد انتظار ما 
رخ داده است و قطعاً ساکنان سرزمین های اشغالی و 
 مسئولان ارتش رژیم بیشتر از ما از میزان تأثیر این ضربات 

کوبنده اطلاع دارند.
وی گفت: توصیه می کنم رژیم صهیونیستی از 
رفتارهای گذشته خود دست بردارد و از این 
 اتفاق درس عبرت بگیرد و اگر رژیم صهیونیستی 
واکنشی نشان دهد اقدام بعدی ما بر اساس تجربه ای 
که از توانایی های آنها به دست آوردیم بسیار سخت تر 

خواهد بود.

 باشگاه خبرنگاران- شهریار حیدری، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره اقدام دولت پاکستان در 
تروریستی اعلام کردن لشکر زینبیون گفت: گروه هایی در کشور های دیگر 
برای مبارزه با تروریسم به صورت خودجوش تحت نام زینبیون و فاطمیون 
تشکیل شدند که با توجه دغدغه های مذهبی شان و نفوذ داعش در منطقه 
برای مبارزه با داعش شکل گرفتند و غیر از مبارزه با تروریسم هدفی نداشتند.
وی ادامه داد: هنوز کارکرد های داعش از بین نرفته و در هر نقطه ای ممکن 
است عملیات تروریستی انجام دهند و به خیلی از زیرساخت های عراق و 

سوریه آسیب رسانده اند.
نماینده مردم قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلان غرب در مجلس بیان کرد: 
لشکر زینبیون از مردم پاکستان و لشکر فاطمیون از افغانستان و از ایران هم 
گروه های مختلفی برای مبارزه با تروریسم آماده شدند و بنا به درخواست 

سوریه و عراق این لشکر ها وارد مبارزه با داعش شدند.
  تروریستی خواندن لشکر زینبيون توسط دولت پاکستان آسيب به امنيت 

خود پاکستان است
حیدری اظهار کرد: تروریستی خواندن لشکر زینبیون توسط دولت پاکستان 
آسیبی به امنیت خود پاکستان است، چون در هر جایی که زمینه فراهم باشد 
تروریست ها آسیب می رسانند. دولت خاصی متولی لشکر زینبیون نیست 
و تحریم کردن و تروریست خواندن زینبیون متاثر از جریان لابی عربی-

صهیونیستی است که بر دولت پاکستان اثر می گذارند.
وی افزود: لشکر زینبیون به غیر از جان دادن برای امنیت هیچ اقدام خلاف 
قانونی انجام نداده است و اثرات کار زینبیون جهانی، ملی و منطقه ای است 

لذا باید مورد تقدیر قرار بگیرند نه اینکه تروریست خوانده شوند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: فلسفه 
تشکیل لشکر زینبیون مبارزه با تروریسم است و در این مسیر جان خود را 
هم تقدیم کردند. این نماینده مجلس تصریح کرد: ایران بنا به وظیفه ای که 
در قبال جهان اسلام دارد برای کمک به امنیت کشور های منطقه مثل عراق 
و سوریه با دولت این کشور ها همکاری می کرد کمااینکه هنوز هم به مقابله 

با جریان های تروریستی می پردازد.
وی ادامه داد: مقابله با تروریسم بین المللی مثل مبارزه با رژیم صهیونیستی و 
آمریکاست البته جریان داعش کاملا توسط آمریکا و اسرائیل هدایت، حمایت 

و سازمان دهی می شود.
حیدری بیان کرد: کشور هایی بودند که دولت هایشان به طور مستقیم محور 
لشکر زینبیون و فاطمیون مثل افغانستان و پاکستان نشدند لذا نیاز به 
سامان دهی این گروه ها بود ضمن اینکه کاملًا خودجوش تشکیل شدند 
بنابراین جمهوری اسلامی ایران محور مبارزه با تروریسم و داعش بود به 

همین دلیل فکر می کنند که این لشکر ها توسط ایران حمایت می شوند.
وی افزود: بر فرض هم که ایران هدایتگر لشکر زینبیون و فاطمیون باشد 
چه اشکالی برای امنیت افغانستان و پاکستان دارد. قطع به یقین اعضای آن از 
ملت افغانستان و پاکستان هستند و اعتقاد به نظم و مقابله با تروریسم دارند؛ 
لذا این تفکر برای هیچ دولتی آسیب نیست مگر توسط برخی از کشور ها و 

رژیم های منطقه، اسرائیل و آمریکا که حامی داعش شدند.
وی گفت: کارکرد لشکر زینبیون مورد نگرانی سازمان های تروریستی است 
که توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی سامان دهی می شد، بنابراین اثرات 
اسرائیل، آمریکا و برخی از دولت های عربی بر پاکستان باعث شده تا لشکر 

زینبیون را جریان تروریستی بنامد. 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: 

به همه اهداف رسیدیم

فرمانده کل سپاه:

 اقدام بعدی درصورت واکنش اسرائیل سخت تر خواهد بود
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

تروریستی خواندن لشکر زینبیون به امنیت پاکستان آسیب می زند
 از لشکر زینبیون باید تقدیر کرد

رئیس مجلس: 
سيلی به اسرائيل درس آموز بود

تسنیم- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق 
پیش از دستور خود در جلسه علنی مجلس ضمن بیان درود و 
رحمت خدا بر قهرمانان شهید تاریخ ساز ایران اسلامی، گفت: درود 
خدا بر ارواح طیبه سیدالشهدای انقلاب اسلامی، شهید سلیمانی و 

چشم وچراغ ما شهید طهرانی مقدم و یاران شهید ایشان.
رئیس مجلس شورای اسلامی درباره اتفاقات نیمه شب گذشته بیان 
کرد: سیلی مردم ایران به دشمن صهیونیستی که به کنسولگری 
ایران تعرض کرده بود و خاک کشورمان محسوب می شود، محکم و 
درس آموز بود. پاسخ بازدارنده و پشیمان کننده مدافعان حریم کشور 
عزیزمان ایران، هر ایرانی را که دل در گروی عزت و امنیت کشور 

پرافتخارمان دارد، شاد کرد.
وی در ادامه اقدام نظامی ایران در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی 
به اماکن دیپلماتیک کشورمان را بر اساس منشور سازمان ملل 
متحد دانست و هشدار داد: در صورتی که از رژیم صهیونیستی یا 
 متحدان آنها غلط دیگری سر بزند، پاسخ طراحی شده ایران، شدیدتر 

خواهد بود.
رئیس مجلس همچنین با بیان اینکه انتقام از این رژیم غاصب 
و کودک کش، موجی از شادمانی و غرور در دل مسلمانان جهان 
ایجاد کرده است، اظهار داشت: دولت های مسلمان، با پیروی از 
 خواسته ملت های خود که همانا تنبیه متجاوزان صهیونیست است 
 در سمت درست تاریخ بایستند و خود را مقابل اراده ملت ها

 قرار ندهند.
قالیباف ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران بر این اصل تأکید دارد که 
هرگونه تهدید از مبدأ هر کشوری پاسخ مناسب و شدید به منشأ 

تهدیدات را در پی خواهد داشت.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه ایجاد امنیت پایدار، منوط به پشیمان 
کردن هر متعرض به کشور است، گفت: جمهوری اسلامی ایران که 
نشان داده است غیرتمندانه نسبت به حفظ خاک و امنیت کشور، 

برخورد می کند، با اقتدار به وظیفه ملی خود عمل کرد.
قالیباف اضافه کرد: وظیفه خود می دانم به نمایندگی از مردم از 
حافظان امنیت و عزت ایران تشکر کنم، خدا شما را عزیز کند که 

ایران ما را عزیز و سربلند کردید.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تصریح کرد: سیلی انتقام ایران 
به پشتوانه اراده ملت سرافراز ایران اسلامی، محکم و پشیمان کننده 

بود و باردیگر ثابت کرد که ما ملت امام حسینیم.

محسن رضایی:
هر حماقت جدیدی، منجر به پایان عمر رژیم 

صهيونيستی می شود
باشگاه خبرنگاران- محسن رضایی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در دوران جنگ تحمیلی در پی حملات موشکی و پهپادی 
جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی در توییتی نوشت: 
امشب پایان همیشگی دوران بزن در رو و قلدری و زورگویی در 
برابر ملت صبور ایران است. از همان جا که شلیک کردند، موشک 

دریافت کردند.
وی با تأکید بر اینکه آمریکا و دولت های غربی سر عقل بیایند و سگ 
هار منطقه را زنجیر کنند، تصریح کرد: حماقت جدید رژیم جنایتکار، 

منجر به پایان عمر نکبت بار آن می شود.
بر این اساس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز با انتشار اطلاعیه ای 
هشدار داد: هرگونه تهدید آمریکا و رژیم صهیونیستی از مبدأ هر 
کشوری با پاسخ متقابل جمهوری اسلامی ایران به منشأ تهدید 

مواجه می شود.

مبلغ سپرده شرکت در مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف
مزایده به ریال:

120.000.000دوسالپایانه شهيد کاراندیششبرنگ و بغل نویسی1

924.000.000دو سالپایانه شهيد کار اندیش  انبار توشه و امانات ضلع غربی2

700.000.000دو سالپایانه شهيد کاراندیشانبار توشه و امانات ضلع شرقی3

880.000.000دو سالپایانه شهيد کار اندیش                   ارایشگاه 4

فضا به متراژ1200متر مربع 20*60صرفا جهت 5
1.000.000.000دوسالپایانه امير کبيرسرویس و نگهداری اتوبوس های برون شهری

120.000.000 دوسالپایانه امير کبير        کيف و کفش و پوشاک6

100.000.000دوسالجایگاه سی ان جی دولت          مينی تنقلات7



آیین اختتامیه جشنواره کتاب خوانی رضوی در استان فارس با 
معرفی و تقدیر از ۱۷۱ برگزیده این جشنواره در کتابخانه موقوفه 

کاظمی شیراز برگزار شد.
محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس در 
این مراسم با اشاره به اینکه جشنواره کتاب خوانی رضوی یک 
رویداد فرهنگی است، اظهار کرد: نهاد کتابخانه های عمومی تلاش 
می کند این رویداد فرهنگی را که با عنوان امام رئوف گره خورده، 

پیش ببرد.
فیروزی اضافه کرد: این رویداد به نسبت سال های گذشته با تنوع 
بیشتری برگزار شد و از استان فارس بیش از ۵۱ هزار نفر در این 

رویداد شرکت کرده اند. 
مدیرکل کتابخانه های فارس تصریح کرد: اختتامیه جشنواره 
کتاب خوانی همزمان شده با افتتاحیه سیزدهمین دوره این 
جشنواره، ۹ برگزیده ملی در سطح کشور را داشته ایم، همچنین 
۱۷۱ نفر در بخش های مختلف فردی و خانوادگی برگزیده شده اند 

که امروز از جمعی از آنان تجلیل به عمل خواهد آمد.
فیروزی گفت: در دوره دوازدهم یکی از منابع مسابقه اثر آیت ا... 
بهشتی از استان فارس بود، بیش از ۲۰۰ هزار نفر همین یک 
کتاب را مشارکت کرده بودند، یک کتاب کودک دیگر نیز استان 

فارس بوده است.
وی با اشاره به برگزیدگان استانی این رویداد تصریح کرد: ۱۲ 
برگزیده در بخش خانوادگی، ۴۴ نفر در بخش هنرهای تجسمی، ۹ 

نفر در بخش شعر سرایی، ۱۰ برگزیده در بخش داستانک، ۲۴ نفر 
در بخش مسابقات چهار گزینه ای، ۱۹ برگزیده در زمینه هنرهای 
دیجیتال، ۴۱ نفر در بخش پویش و ۱۲ نفر از مددجویان زندان به 

عنوان برگزیدگان استانی این مسابقه شناخته شده اند.
مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس همچنین با اشاره به همکاری 
گسترده دستگاه های استانی در این رویداد گفت: با همکاری 
اداره کل زندان های استان فارس، ۴۷۸۵ نفر از مددجویان زندان 
از فارس در این رویداد شرکت کردند که از این میان ۱۲ نفر به 

عنوان برترین انتخاب شدند.
وی تصریح کرد: باید ارتباط با کتابخانه ها حفظ شود، بستری که 
برای حضور مهیا شده است بخشی از نیازها را برطرف می کند. 
در سال جاری شاهد کتابخانه های متفاوتی در شیراز و در سطح 

استان خواهیم بود.
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جلسه گزارش خبری- لیلا غضنفر ی اولین 
اسلامی  شورای 
در  شیراز  شهر 
سال جاری که با مراسم تقدیر از خدمات سفر 
نوروزی مسئولان استان همراه بود روز شلوغی را 
پشت سر گذاشت. لایحه دو فوریتی شهرداری شیراز، 
درخصوص کمک هزینه شهرداری شیراز جهت کرایه 
سفر و هزینه ثبت نام پروژه دوچرخه و موتور برقی 
اشتراکی در شهر شیراز بررسی و تصمیم گیری شد. 
مقرر شد موضوع جهت بررسی با قید یک فوریت 
به کمیسیون های مشترک حمل ونقل و ترافیک و 
عمران و اقتصاد و سرمایه گذاری و برنامه، بودجه، 

امورحقوقی و املاک شورا ارسال گردد. 
لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز، درخصوص کاهش 
عوارض و بهای خدمات شهرداری شیراز در سال 
۱۴۰3 به تصویب رسید. براساس این جدول نسبت 
به میزان پرداخت نقدی تا ۹۰ میلیارد ریال ۱ از 
ابتدای سال تا ۷ تیر %3۲ %۲۲ %۱6 ۲ از ۸ تیر تا 
۷ مرداد %۲۸ %۱۸ %۱3 3 از ۸ مرداد تا ۷ شهریور 

%۲۵ %۱6 %۱۱ ۴ از ۸ شهریور تا ۷ مهر ۲۲% ۱۴% 
%۹ ۵ از ۸ مهر تا ۷ آبان %۱۹ %۱۲ %۸ 6 از ۸ آبان 
تا ۷ آذر %۱6 %۱۰ %۷ ۷ از ۸ آذر تا 6 دی ۱۴% ۸% 
%6 ۸ از ۷ دی تا ۷ بهمن %۱۲ %۷ %۵ ۹ از ۸ بهمن 
تا ۷ اسفند %۱۰ %6 %۴ ۱۰ از ۸ اسفند تا پایان 

سال ۸% ۵% 3%.
دیگر دستور کار شورای شهر شیراز درباره طرح 
دوفوریتی جمعی از اعضای شورا، درخصوص حمایت 
از فعالیتهای ورزشی قهرمان ملی محمدرضا گرایی، 
بود که تصویب دوفوریت طرح مذکور به تصویب 
رسید. براساس آن شهرداری شیراز مکلف است در 
چارچوب قوانین و مقررات حداکثر به میزان بیست و 
یک میلیارد ریال از ردیف بودجه های مرتبط در سال 
۱۴۰3 به منظور ساخت مجتمع ورزشی در زمین 
اهدایی از طرف اداره مسکن و شهرسازی به قهرمان 

ملی جناب آقای محمدرضا گرایی هزینه نماید. 
نامه فرمانداری شهرستان شیراز، مبنی بر رفع ایراد 
در خصوص نرخ کرایه جابه جایی مسافر در شبکه 
حمل ونقل مسافر شامل ناوگان اتوبوس و مینی بوس 

به تصویب رسید. 
نرخ کرایه جابه جایی مسافر شامل انواع ناوگان 
اتوبوسرانی و مینی بوس رانی در شبکه حمل و نقل 
مسافر حمل و نقل شهر شیراز در سال ۱۴۰3 برابر 
نرخ اعلامی مرکز تورم آمار ایران به شرح ذیل به 
تصویب رسید: ناوگان نرخ ورودی )ریال( نرخ هر 
کیلومتر پیمایش )ریال( اتوبوس ۱۲.۵۹۰ 6۴۵ 
مینی بوس ۲۲.۵۰۸ ۴۵۵ نرخ نقدی خطوط اتوبوس، 
مینی بوس ۵۰.۰۰۰ هر ساعت دربستی با اتوبوس 
شهری ۱.6۵3.۵۴۴ تبصره ۱   - خطوطی که به 
نواحی حومه شهر خدمات رسانی می کنند علاوه بر 
نرخ مصوب %۲۰ به نرخ کرایه کارت و نقد )به صورت 

رند شده( آنها اضافه خواهد شد. 
تبصره ۲   - نرخ ورودی و کیلومتر خطوط شبانه 
با افزایش %۵۰ نسبت به خطوط روزانه تعیین 
می گردد. تبصره3 - از تاریخ ۰۱  /۰۱  /۱۴۰3 این 
مصوبه لازم الاجرا بوده و کلیه مصوبات مغایر با 
آن لغو می گردد. همچنین در دیگر دستور کار 
رفع ایراد در خصوص نرخ کرایه جابه جایی مسافر 

سرویس مدارس شهر شیراز در سال ۱۴۰3، به 
تصویب رسید. نوع خودرو نرخ ورودی برای هر نفر 
)ریال( نرخ هر کیلومتر برای هر نفر )ریال( پراید 
و تیبا و مشابه ۸۴,۷۵۹,۰۰۰ ۴,3۴۹,۴۷۵ سمند 
و مشابه ۹۷,۰۷۱,36۰ ۵,۴6۰,۲6۴ پژو و مشابه 
 ۵3,3۲3,۸۲۰ ون   ۵,3۷۹,۹66  ۹۵,6۴3,۸۴۰
۲,۷۸۷,3۸۱ مینی بوس ۵۵,۸۹6,33۰ ۱,۱۹۷,۷۷۸ 
تبصره ۱ – برای مسیر های پرترافیک )حسب آیین 
نامه داخلی طرح ترافیک مدارس( به میزان %۱۰ به 

نرخ ورودی و نرخ هر کیلومتر اضافه می گردد.

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛

 شیراز در انتظار دوچرخه و موتور برقی 
 کرایه اتوبوس و مینی بوس از اول خرداد با افزایش 47 درصدی همراه می شود

 فرمانده انتظامی  استان فارس تشریح کرد:

اجراي طرح عفاف و حجاب در شهر شیراز

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰3 با عنوان جهش تولید 
با مشارکت مردم از سوی مقام معظم رهبری، گفت: جهش تولید با مشارکت مردم محقق 
 می شود، پس باید زمینه این مشارکت را فراهم و از همه امکانات و اختیارات و راه ها برای رسیدن 

به آن استفاده کرد. 
استاندار فارس با تأکید براینکه تعاون و همکاری نقش مهمی در رشد و شکوفایی جامعه دارد، از توجه 
دین اسلام در کمک به هم نوعان و همکاری در کارهای نیک سخن گفت و افزود: در جهان امروز برای 
کسب توفیق در مسائل اقتصادی و فرهنگی باید همکاری وجود داشته باشد تا بتوان به موفیقت های عالی 
دست پیدا کرد؛ پس تعاون به عنوان یک رویکرد اقتصادی نقش مهمی در توسعه کشور دارد که به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم با کارآفرینی، اشتغال و تولید ملی در ارتباط است و علاوه بر آن سبب پیدایش 

فرهنگ اعتماد و همدلی در جامعه می شود.
ایمانیه با تأکید بر اینکه فارس همواره در اجرای برخی امور پیشتاز بوده است، تصریح کرد: بنا داریم در 
این زمینه نیز با ابتکار عمل وارد شویم به همین سبب از مدیران کل استان خواسته ام بر اساس تمایل 

کارکنان هر سازمان نسبت به تشکیل تعاونی اشتغال و تولید اقدام کنند.
وی افزود: به معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هم مأموریت دادم در این زمینه راهنمایی 
 لازم و همکاری مناسب را داشته باشند تا این تعاونی ها در راستای سرمایه گذاری و جهش تولید

مشارکت نمایند. 
نماینده عالی دولت در فارس این طرح ابتکاری را اقدامی برد - برد دانست و تصریح کرد: تشکیل این 
تعاونی ها دو هدف اساسی را محقق می کند؛ ابتدا برای سرمایه گذاران و صاحبان سهم، سودآوری در پی 

دارد و از سوی دیگر نیز به جهش تولید و ایجاد اشتغال منجر می شود.

سردار رهام بخش حبیبي، فرمانده انتظامی  استان از آغاز 
اجراي طرح عفاف و حجاب در شهر شیراز خبر داد.

سردار حبیبي با حضور در برنامه زنده تلویزیونی صدا و 
سیماي مرکز فارس، اظهار داشت: فرماندهي انتظامی استان 
فارس با توجه به مطالبه گري مردم و بر اساس قانون، طرح 
عفاف و حجاب را از روز شنبه ۲۵ فروردین ماه در همه معابر 

و اماکن عمومی شهر شیراز آغاز کرده است.
وي افزود: از شهروندان به ویژه دختران و بانوان گرانقدر 
درخواست مي شود به منظور حفظ ارزش هاي اخلاقي و 
هنجار هاي جامعه، موازین اخلاقي و حریم عفاف و حجاب 

را رعایت کنند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پلیس براساس 
وظایف قانوني خود با ناقضان قانون عفاف و حجاب 
برخورد قانوني مي کند، گفت: انتظار می رود شهروندان 

ضمن رعایت هنجارهاي ایراني- اسلامی  از جمله 
 عفاف و حجاب از هر نوع رفتاري که مطلوب جامعه 

نیست، بپرهیزند.
سردار حبیبي در بخش دیگري از سخنان خود با تشریح 
اقدامات و عملکرد پلیس در ایام نوروز، گفت: پلیس در 
نوروز سال ۱۴۰3 با شعار آرامش و امنیت در بهار قرآن 
و طبیعت، در راستاي تأمین و ارتقا امنیت و آرامش مردم 
و خدمت رساني مضاعف به مردم و مسافران نوروزي همه 

تلاش خود را به کار بست.
وي افزود: در ایام نوروز با کاهش ۱۴ درصدي وقوع سرقت 
و همچنین افزایش 33 درصدي کشفیات سرقت در استان 

فارس مواجه بودیم.
فرمانده انتظامی  استان فارس گفت: همراهي مردم در 
اجراي طرح به ویژه کاهش محسوس سرعت وسایل نقلیه 
بسیار تأثیر گذار بوده است به نحوي که در این رابطه آمار 
تخلفات سرعت غیر مجاز به میزان ۱۰ درصد نسبت به سال 

قبل کاهش داشته است.
این مقام انتظامی  تصریح کرد: علي رغم اینکه بالغ بر 3۰ 
میلیون تردد در جاده هاي استان فارس ثبت شده است، به 
میزان ۴۰ درصد جان باختگان حوادث ترافیکي نسبت به 

مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.
سردار حبیبي در پایان گفت: از تعامل و همکاري 
مردم شریف استان فارس با خادمان خود در مجموعه 

انتظامی استان تقدیر و تشکر می نماییم.
 دستگيري اعضاي باند سارقان خودرو در شيراز 

سرهنگ کاووس حبیبي، رئیس پلیس آگاهي استان از 
دستگیري اعضاي باند سارقان و کشف ۱۲ فقره سرقت 

درسطح شهر شیراز خبر داد.
سرهنگ حبیبي اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
خودرو هاي مدل پایین در سطح شهر شیراز، شناسایي و 
دستگیري سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 

سرقت خودرو پلیس آگاهي استان قرار گرفت.
وي افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسي، مأموران 
پلیس آگاهي در این راستا ۵ نفر از سارقان را شناسایي و 

طي چند عملیات غافلگیرانه آن ها را دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهي استان فارس تصریح کرد: سارقان در 
بازجویي هاي پلیسي به ۱۲ فقره سرقت خودرو در سطح 

شهر شیراز اعتراف کردند. 
سرهنگ حبیبي به شهروندان توصیه کرد: اعضای این باند 
بیشتر خودرو هایی را به سرقت می بردند که از ایمني کمتري 
برخوردار و همچنین در نقاط پرت و تاریک پارک شده 
بودند، لذا شهروندان توجه داشته باشند که حتي الامکان 
خودروهاي خود را در مکان هاي پرتردد و مکان هایي که 
از نور کافي برخوردار است، پارک نموده و سیستم ایمني 
خوردو هاي خود را بالا ببرند تا سارقان را در امر سرقت 

ناکام بگذارند. 

استاندار فارس خبر داد:

تعاونی اشتغال و تولید در سازمان های فارس 
تشکیل می شود

گروه خبر - لیلا غضنفری
شهردار شیراز گفت: در بهمن و اسفند سال گذشته با هماهنگی 
صورت گرفته با شورای اسلامی شهر شیراز برنامه راهبردی 
عملیاتی شیراز ۱۴۰۴ تعریف شد و بهره برداری بیش از ۴۵ 

پروژه بزرگ و تأثیرگذار در دستور کار قرار گرفت. 
محمد حسن اسدی با همراهی معاون فنی و عمرانی، رئیس 
سازمان عمران و بازآفرینی، شهرداران مناطق یک و شش شیراز 
و رئیس و تعدای از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز با توجه 
به راه اندازی شیفت شب، از چهار پروژه عمرانی بزرگ مقیاس 

کلان شهر شیراز بازدید کرد. 
وی در اولین بازدید خود از پروژه پیست دوچرخه سواری 
ارتفاعات شیراز که در مسیرهای بام سبز، کمربندی جوادیه، 
شهرک زیباشهر و کوه نور طراحی شده است، افزود: در راستای 
استفاده بهینه از زمان، بازدید از پروژه های شهری عمرانی 

کلان شهر شیراز به صورت هفتگی ادامه خواهد داشت.
شهردار شیراز تصریح کرد: پروژه پیست دوچرخه سواری 
ارتفاعات شیراز فاز اول آن در هفته دولت افتتاح و فاز تکمیلی 

آن در دهه فجر به بهره برداری می رسد.
اسدی خاطر نشان کرد: در مسیر پیست دوچرخه سواری 
ارتفاعات شیراز یک فضای مفرح دلنشین گردشگری طراحی 

شده است. 
وی ادامه داد: در بسیاری از کشورها مد حمل و نقلی دوچرخه 
است و با توجه به اینکه نمی توان شرایط ایجاد مسیرهای 
دوچرخه سواری را در مرکز شهر و خیابان های پرتردد ایجاد 
کنیم، با مکان یابی مناسب، ایجاد یک پیست دوچرخه سواری 
در ارتفاعات شیراز با بیش از 3۰ کیلومتر در دستور کار قرار 

گرفت. 
شهردار کلان شهر شیراز تصریح کرد: کلان شهر شیراز به عنوان 
پایتخت محیط زیست آسیا در ۲۰۲۴ انتخاب شد و اجرای این 
پروژه می تواند یکی از اهداف و مصادیق این موضوع که این 
کلان شهر شیراز پاک ترین شهر کشور است و حتی یک روز 

آلوده را نداشته است، مشهود باشد.
اسدی افزود: در بهمن و اسفند سال گذشته با هماهنگی 
صورت گرفته برنامه راهبردی عملیاتی شیراز ۱۴۰۴ تعریف 
شد و تدوین ۴۵ تا ۵۰ پروژه بزرگ و تأثیرگذار در دستور کار 
قرار گرفت که پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز و سه 
پروژه دور برگردان اردیبهشت، تقاطع جام جم و پروژه ضلع 
شمالی بزرگراه آیت ا... حائری شیرازی - شهید سلیمانی از 
جمله پروژه های راهبردی عملیاتی شیراز ۱۴۰۴ است. وی 
تصریح کرد: مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر شیراز 
 معتقد است که شیراز ۱۴۰۴ با شیراز امروز بسیار متفاوت

 خواهد بود.
شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: با همت پرسنل شهرداری، 
دستگاه های اجرایی، حمایت و پشتیبانی شورای اسلامی شهر 

شیراز به اهداف از پیش تعیین شده دست یابیم.
اسدی همچنین تصریح کرد: شورا و شهرداری شیراز با 
برنامه ریزی، کنترل، نظارت و تأمین اعتبار و ملزومات لازم در 
حال فعالیت است. چرا که بدون هیچ یک از آن ها اقدامات در 

اجرای برنامه های مدنظر پیش نخواهد رفت.
 پيست دوچرخه سواری ارتفاعات شيراز، بزرگ ترین مسير 

گردشگری دوچرخه در کشور خواهد بود 
محمود صفایی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص 
اهمیت اجرایی پروژه پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز 

تصریح کرد: پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز در مسیری 
به طول 3۲ کیلومتر و از مسیرهای کوهسار، منصور آباد، جوادیه 
و بام سبز طراحی شده است. وی افزود: در طول مسیر اجرا، 
طراحی فضاهای مکث پیش بینی شده است و این پروژه تحت 

نظارت دو شهرداری منطقه شش و سه اجرا می شود. 
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ابراز امیدوری کرد: فاز 
اول این پروژه در هفته دولت به بهره برداری برسد و شهروندان 

ب توانند از این مسیر استفاده کنند. 
صفایی ادامه داد: پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز، 
بزرگ ترین مسیر گردشگری دوچرخه در کشور خواهد بود 
که علاوه بر داشتن استانداردهای لازم، مسیری ایمن برای 
آن طراحی می شود. وی همچنین در خصوص راه اندازی مجدد 
شیفت شب برای پروژه های عمرانی تصریح کرد: در سال 
گذشته نیز شیفت شب برای اجرای پروژه های شهرداری صورت 
گرفت و بسیاری از پروژه های شهرداری به صورت ۲۴ ساعته 
فعالیت داشتند و در سال جاری با توجه به اینکه هوای بهاری 
شیراز بسیار مناسب است این موضوع در دستور کار قرار تا 
بتوان به دنبال آن اجرای پروژه ها تسریع و به بهره برداری برسد. 
عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: پیست دوچرخه سواری 
ارتفاعات شیراز دارای یک مسیر دوچرخه سواری کوهستانی 
است که شامل۷ مسیر کوهسار تا منصور آباد، منصور آباد تا 
شهرک جوادیه و جوادیه تا بام سبز شیراز و به دنبال آن تا 
کوه نور در حال اجرا است. صفایی خاطرنشان کرد: این پروژه 
هم اکنون ۲۰ تا 3۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بهره برداری 
از فاز اول این پروژه تا پایان شهریور ماه با اجرای مسیری ۱۲ 

کیلومتری خواهد بود.
نگاهی به روند ساخت ضلع شمالی بزرگراه آیت ا... حائری 
شیرازی - شهید سلیمانی دومین پروژه مورد بازدید شهردار 

شیراز بود و وی در این خصوص اظهار کرد: پروژه آیت ا... 
حائری شیرازی از شمال شرق تا شمال غرب شیراز به سمت 
محلاتی است و با افتتاح محور جنوبی تردد وسائل نقلیه به 
آسانی صورت می گیرد و با بهره برداری از محور شمالی طی 
ماه های آینده و با تکمیل و اتمام تقاطع جام جم تردد بسیار 

روان تر خواهد شد.
 در مسير شمالی کوهسار مهدی)عج( ایجاد پنج تونل در 

دستور کار است 
محمد امین، معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در تشریح 
عملیات اجرایی این پروژه تصریح کرد: کار بتن ریزی در 
گالری ها انجام شده است و برای ایمن سازی بیشتر بر آن شدیم 
تا قسمتی از عملیات اجرایی را به صورت ترانشه برداری انجام 

شود.
وی خاطرنشان کرد: در مسیر شمالی کوهسار مهدی )عج( 
ایجاد پنج تونل در دستور کار است که شامل دو تونل و سه 
گالری است و  به واسطه این فضاها جبهه های کاری بین این 

فضاها توزیع شده است. 
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز تأکید کرد: هم اکنون 
تمرکز اصلی در این پروژه اجرای سه گالری باقی مانده است 
و در تلاشیم که با فعالیت شیفت شب این پروژه را براساس 
زمان بندی پیش بینی شده که آذر ماه تعیین شده است، به 
بهره برداری برساند. امین با اشاره به اینکه طول این پروژه 
اجرایی ۱۴ کیلومتر است، تصریح کرد: در شیفت شب این 
پروژه تعداد ۱3 دستگاه ماشین آلات سنگین و ۸۰ نیروی کار 

در حال خدمت رسانی هستند. 
رضا محمدیان، رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: به دلیل فنی بودن بیشتر 
اقدامات اجرایی این پروژه و افزایش عمر این پروژه مقرر شد 

تعداد ساخت تونل ها افزایش یابد.
وی ادامه داد: به جهت جلوگیری از رانش کوه اقدامات فنی 
بسیاری توسط پیمانکار در حال اجراست و به جهت ایمن تر 
شدن این مسیر که دو محور بین شهری مهم را به یکدیگر 
متصل می کند، اقدامات فنی و ایمن سازی با جدیت دنبال 

می شود.
پروژه تقاطع جام جم که در مجاورت صدا و سیمای مرکز 
استان فارس در حال اجراست، چهارمین پروژه مورد بازدید 
مدیریت شهری کلان شهر شیراز بود. شهردار شیراز در 
خصوص روند اجرای این پروژه تصریح کرد: اجرای تقاطع 
جام جم یکی از پروژه هایی بود که مدیریت شهری یک دهه 
به جهت تملک یک قطعه زمین در مجاورت صدا و سیما 
استان فارس به دنبال توافق اجرای آن با صدا و  سیما بود 
و در نهایت این توافق با تلاش رئیس صدا و  سیما کشور، 
استاندار فارس، رئیس صدا و  سیما استان فارس و همت 
مضاعف شورای اسلامی و شهرداری شیراز صورت گرفت. 
اسدی افزود: در دو سال گذشته یک طرح تجهیز کارگاه 
صورت گرفت و با عدم اجرای طرح اولیه اجرای پروژه کارگاه 
 جمع آوری شد و اجرای تقاطع جام جم با یک عملکرد بهتر در 

دستور کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: شاید باید اراضی بیشتری در مسیر قرار 
می داشت و تملک می شد اما به دلیل موقعیت سوق الجیشی 
و اهمیت صدا و سیما مرکز استان فارس مقرر شد طرح 
بهینه سازی و معرفی ارزش شود و بتوان از مسیر صدا و سیما 

حداکثر استفاده را برد.
شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: پیش بینی ها مبنی بر اجرای 
یک ساله پروژه است اما تلاش خواهیم کرد که زودتر از زمان 

موعد به بهره برداری برسد.

اسدی با اشاره به اینکه پیمانکار پروژه بزرگراه آیت ا... حائری 
شیرازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و پیمانکار این پروژه 
سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز است، تأکید کرد: 
در تملک این پروژه تمام اقدامات انجام شده به صورت قانونی 
بوده و در قالب تهاتر بوده است. وی تصریح کرد: این پروژه 
حاصل تعامل مدیریت شهری با مجموعه صدا و سیما مرکز 
فارس است تا به شهرداری شیراز این اجازه داده شد تا این 

پروژه اجرا شود.
به گفته رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز، یکی از 
علت های ایجاد ترافیک در محور صدا و سیما و جام جم، به 
علت دیر آغاز شدن عملیات اجرایی پروژه بود. این در حالی 
است که با تلاش های استاندار فارس، شهردار شیراز، رئیس 
شورای شهر با رایزنی و گفت و گویی که با رسانه ملی داشتند 
موفق به تملک زمین مجاور صدا و سیمای مرکز فارس برای 

اجرای پروژه شدند.
پروژه دوربرگردان اردیبهشت در بلوار شهید چمران شیراز 
اخرین پروژه بازدیدی مجموعه مدیریت شهری بود و جهان 
بین میرزایی شهردار منطقه یک شیراز در خصوص روند اجرایی 
این پروژه در سخنانی اظهار کرد: از نیمه دوم اردیبهشت ماه 
تلاش خواهیم کرد با اتمام عملیات سازه ای، عملیات احداث 

عرشه آغاز شود.
وی همچنین ابراز امیدواری کرد: طی ۴۵ روز آینده عملیات 

اجرای شفت پروژه آغاز خواهد شد. 
 رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی 
شهر شیراز در خصوص این پروژه افزود: عملیات جانمایی این 
دور برگردان بارها مطرح شد، اما به دلیل محدودیتی که به 
بلوار شهید چمران به لحاظ مباحث ترافیکی، باغات و حضور 
فضاهای بیمارستانی دارد، جانمایی این پروژه کمی زمان بر شد.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون عملیات اجرایی این پروژه آغاز 
شده است، افزود: به دلیل اینکه اجرای یکی از ضلع های این 
دور برگردان در رودخانه خشک بود شروع عملیات اجرایی به 
تعویق افتاد تا بتوان خارج از فصل سرما و بارش باران بتوان 

اقدامات را انجام داد.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز ابراز امیدواری کرد: طی مدت 
یک سال عملیات اجرایی پروژه با سرعت مناسب پیش برود 
و به بهره برداری برسد. محمدیان ادامه داد: در سال ۹۵ این 
فضا تحت عنوان فضای اجتماعات شهری رو باز ایجاد شد و 
تنها بخشی از این فضا برای ساخت دوربرگردان مدنظر است 
و مابقی فضا حفظ خواهد شد. در حاشیه بازدید از پروژه های 
شهری شیراز سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر 
شیراز در سخنانی اظهار کرد: راه اندازی و فعالیت تیم عمرانی 
شهرداری شیراز در شیفت شب با توجه به فعالیت جهادی که 
می شود اقدامی بسیار ارزشمند و شاخص است. وی افزود: در 
خصوص تملک زمین مجاور صدا و سیما فارس تلاش استاندار 
فارس، رئیس صدا و  سیما ملی و رئیس صدا و سیما استان 

فارس بسیار مشهود است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: اجرای این 
پروژه حاصل یک تعامل، همدلی و هم افزایی بسیار خوب در 

سطح مدیریت ارشد استان است.
راه اندازی و فعالیت شیفت شب پروژه های شهرداری شیراز برای 
اولین بار در کشور تعریف شد که با حمایت شورای اسلامی 
شهر شیراز و مدیریت شهری صورت گرفته است و در بازه 
زمانی شش ماهه اول سال کارگران در اجرای پروژه های عمرانی 

شیفت شب فعالیت دارند.

در دومین بازدید شبانه مدیریت شهری از پروژه های شهری عنوان شد: 

گام بلند برای شيراز 1404

 شهردار شیراز خبرداد: 

بيش از 45 طرح اثرگذار برای 
شيراز 1404 

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس مطرح کرد:

مشارکت ۵۱ هزار نفری مردم فارس در دوازدهمین جشنواره 
کتاب خوانی رضوی

رئیس کمسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شورا مطرح کرد:

شکوفایی عمران در نيمه 
دوم سال

 رئیس شورای اسلامی شیراز خواستار شد:
همدلی رئيس سازمان صدا و سيما، 

استاندار و مدیریت شهری در بازگشایی از 
گره چند ساله تقاطع جام جم

س : طاهره حیاتی
عک
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ایالات متحده

اروپا

رئیسمجلسنمایندگانآمریکا:
 بایدن در حمله ایران به اسرائیل مقصر است

باشگاهخبرنگاران-مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا در واکنش به حمله تلافی جویانه ایران به اهداف رژیم 
صهیونیستی در سرزمین های اشغالی گفت: جو بایدن به دلیل 
انتقاد های اخیرش از این رژیم و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر آن بابت جنگ غزه 

انجام شدن این حمله تلافی جویانه را تسهیل کرده است.
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا که یک جمهوریخواه است در بیانیه ای با 
درخواست برای تقویت حمایت های واشنگتن از رژیم صهیونیستی مدعی شد: 
همچنان که اسرائیل با حمله از جانب ایران مواجه می شود آمریکا باید عزم کامل 
ما برای ایستادن در کنار متحد حیاتی را نشان دهد. جهان باید از این مطمئن 

شود: اسرائیل تنها نیست.
او در ادامه این بیانیه ادعا کرد: من به تعامل با کاخ سفید ادامه خواهم داد تا روی 
یک پیام مناسب تأکید کنم. این که دولت جو بایدن اسرائیل را تضعیف و خوشایند 

ایران کار کرد و به رخ دادن این تحولات وحشتناک کمک کرد.
این صحبت های جانسون بعد از آن مطرح شد که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
چند روز قبل خطاب به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت 
که در مدیریت جنگ غزه دچار اشتباه شده و از او خواست محموله های کمکی 

بشردوستانه را در حجم بالا وارد نوار غزه کند.
جانسون همچنین به همراه استیو اسکالایز، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا 
از تصمیم خود برای تغییر در دستورکار این مجلس در چند روز آینده با هدف 

اولویت دادن به تصویب قوانینی در حمایت از رژیم صهیونیستی خبر دادند.
به نوشته پایگاه »واشنگتن تایمز« جانسون احتمالاً برای تصویب کمک های نظامی 

جدیدی برای این رژیم تلاش خواهد کرد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه شنبه اعلام کرد در پاسخ به حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، اهدافی را در سرزمین های 

اشغالی هدف قرار داده است.

معاونرئیسشورایامنیتروسیه:
 آمریکا خواهان جنگ بزرگ در خاورمیانه نیست

ایرنا- دیمیتری مدودف، معاون رئیس شورای امنیت روسیه با 
اشاره به تحولات منطقه گفت: آمریکا خواهان جنگ بزرگ در 

خاورمیانه نیست و سعی در حفظ تعادل و خویشتنداری دارد.
 دیمیتری مدودف یکشنبه در کانال تلگرامی خود نوشت: کشتار در غزه چشم انداز 
انتخاباتی بایدن را بدتر می کند و جنگ احتمالی بین اسرائیل و ایران بر عدم اطمینان 
بیشتر از وضعیت بایدن می افزاید. وی در ادامه رویکرد آمریکا در قبال مناقشه خاورمیانه 
را با رخدادهای درگیری اوکراین متناقض خواند و گفت: تفاوت رویکردهای آمریکا در 
قبال درگیری های اوکراین و خاورمیانه به دلیل خطراتی است که واشنگتن در آستانه 
انتخابات دارد. رئیس جمهوری سابق روسیه گفت: آمریکا در قبال مرگ مردم در روسیه و 
 اوکراین بی تفاوت است، هرچه بیشتر و گسترده تر بهتر. همانطور که مقامات آمریکایی 
می گویند، مناقشه اوکراین، یک سرمایه گذاری است و آنها به سرمایه گذاری ادامه 
می دهند. پیش از آن، وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه ای درباره پاسخ موشکی و 
پهپادی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی، ضمن اشاره به ناتوانی شورای 
امنیت سازمان ملل در اقدام مناسب در زمینه حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در 
دمشق، از همه طرف ها خواست که برای جلوگیری از وخامت بیشتر وضعیت منطقه، 

خویشتنداری کنند.

واکنش عبدالمهدی به حمله ایران؛ طوفان بزرگ تر 
در راه است

ایسنا- عادل عبدالمهدی،نخست وزیر پیشین عراق به حمله موشکی و 
پهپادی ایران به رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد.

نخست وزیر پیشین عراق در واکنش به حمله شب گذشته ایران به 
رژیم صهیونیستی در صفحه کابری خود در شبکه ایکس نوشت: دیروز 
طوفان الاقصی بود و امروز طوفان الوعد الصادق و به یاری خداوند 
طوفان بزرگ تر به زودی خواهد بود. پیشتر روابط عمومی کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران در اطلاعیه ای از پاسخ نیروی هوا 
فضای سپاه به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی از حمله و اصابت موفق 
 ده ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون سرزمین های اشغالی 
خبر داد. این تحولات درحالی صورت می گیرد که غزه همچنان شاهد 
جنایات شنیع ارتش رژیم صهیونیستی است که تاکنون به شهادت و مجروح 

شدن ده ها هزار فلسطینی و نابودی زیرساخت غزه منجر شده است.

سناتور آمریکایی؛ حمله ایران به اسرائیل بسیار 
گسترده بود

باشگاهخبرنگاران-به گزارش سی ان ان، مارکو روبیو، سناتور 
جمهوری خواه آمریکایی در بیانیه ای در حساب کاربری خود در رسانه 
اجتماعی ایکس )توئیتر سابق(، نوشت: حمله ایران به )رژیم( اسرائیل 
بسیار گسترده تر از آنچه در ابتدا انتظار می رفت، بود.از سوی دیگر برخی از 
مقام های آمریکایی نیز اعلام کردند که به نظر نمی رسد نظامیان آمریکایی 
در حمله ایران، هدف قرار گرفته باشند. به نوشته سی ان ان، دو مقام 
آمریکایی که نخواستند نام آنها فاش شود به این خبرگزاری، گفتند: 
نیرو های آمریکایی در جریان حمله گسترده موشکی و پهپادی ایران 
به )رژیم( اسرائیل، هدف حمله قرار نگرفته اند. این دو مقام آمریکایی با 
بیان اینکه آنها هیچ گزارشی مبنی بر زخمی شدن نیرو های آمریکایی در 
حمله ایران به رژیم صهیونیستی دریافت نکرده اند، یادآور شدند: نظامیان 
آمریکایی با در نظر گرفتن این احتمال که ممکن است حملات موشکی و 
پهپادی ایران به )رژیم( اسرائیل تداوم داشته باشد، همچنان تمامی نکات 

ایمنی و تدابیر حفاظتی را رعایت می کنند.

پژوهشگر صهیونیست؛پرواز موشک ها بر فراز 
»کنست« پیروزی بزرگی برای ایران بود

ایرنا- یک پژوهشگر رژیم صهیونیستی پرواز موشک ها و پهپادهای 
 ایران بر فراز نهادهای حکومتی از جمله کنست )پارلمان( این رژیم و 

سرزمین های اشغالی را پیروزی بزرگی برای تهران دانست.
بنی سباتی پژوهشگر مرکز پژوهش های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
در گفت وگو با شبکه رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی »کان« درباره 
پاسخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق و 
تلاش این رژیم برای مقابله با موشک ها و پهپادهای ایران تصریح کرد: 
از درگیری خارج شدیم و گویی که در وضعیت مساوی هستیم، اما در 

حقیقت چنین نیست، پیروزی و موفقیت ایران، بزرگ تر است.

نخستوزیرانگلیس:

در کنار اسرائیل می مانیم
فارس- در ادامه واکنش  غرب به تنبیه اسرائیل 
توسط ایران، ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس 
بدون اشاره به حمله تروریستی این رژیم به 
کنسولگری تهران در دمشق اعلام کرد که لندن 

تل آویو را تنها نمی گذارد.
 در ادامه واکنش ها به تنبیه اسرائیل، نخست وزیر 
انگلیس »به شدیدترین لحن«، حملات پهپادی 
و موشکی ایران را محکوم کرد.سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، به عنوان بخشی از تنبیه رژیم 
صهیونیستی در رابطه با حمله تروریستی به 
کنسولگری تهران در دمشق، با موفقیت اهدافی 
را در داخل سرزمین های اشغالی با ده ها فروند 

موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد.
نخست وزیر انگلیس بدون اشاره به این حمله 
تروریستی، درباره تنبیه اسرائیل توسط ایران گفت 
که من حمله بی ملاحظه رژیم ایران به اسرائیل را 
به شدیدترین لحن محکوم می کنم. این حملات خطر 

تشدید تنش و بی ثباتی منطقه را به همراه دارد.
ریشی سوناک اعلام کرد که انگلیس »به دفاع از امنیت 
اسرائیل و همه شرکای منطقه ای مان ادامه خواهد 
داد«. از سوی دیگر، نخست وزیر اسپانیا پدرو سانچز 
هم با انتشار بیانیه ای درباره حملات پهپادی ایران به 

اسرائیل گفت که اسپانیا »همه اشکال خشونت 
را محکوم می کند«. وی همچنین خواستار 

خوشتنداری مقامات منطقه شد.
با شرکا برای کاهش تنش همکاری می کنیم

رئیس جمهور فرانسه امانوئل ماکرون روز گذشته 
ضمن بی سابقه خواندن حمله تنبیهی ایران علیه 
رژیم اسرائیل، آن را تهدیدی برای  ثبات منطقه 

توصیف و محکوم کرد.
این محکومیت در حالی است که او پیش تر به 
همراه سران کشورهای غربی متحد اسرائیل 
از محکوم کردن حمله تروریستی این رژیم 
به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق 

خودداری کرده بود.
ماکرون در ادامه ضمن اعلام همبستگی با اسرائیل و 
اعلام تعهد به آنچه امنیتش خواند، گفت فرانسه در 
همکاری با شرکا بر روی کاهش تنش کار می کند و 

خواستار خویشتنداری است. 

باشگاهخبرنگاران-بنجامین نورتون، یکی 
از تحلیلگران غربی با انتشار تحلیلی از سیاست 
یک و دو هوای غرب در برابر حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق و 
واکنش متقابل تهران علیه این رژیم نوشت: 
نابودی قوانین   سیاستمداران غربی در حال 
بین المللی هستند. بنجامین نورتون در تحلیلی 
تصویری از رخداد های منتهی به عملیات انتقام جویانه 
گفت: دولت های غربی که حمله ایران را محکوم کرده و 
می خواهند که این کشور را به عنوان یک متجاوز نشان 
دهند، به راحتی در حال پاک کردن حقایق بسیار 
مهم هستند که همانا ایران برای دفاع از خود عمل 
کرد و تنها پس از بمباران سفارتش در سوریه توسط 
اسرائیل و کشته شدن چندین مقام ارشد نظامی اش 
به اسرائیل حمله کرد. سردبیر تارنمای گزارش اقتصاد 
ژئوپولتیک افزود: در واقع این اسرائیل است که این 
جنگ را با حمایت آمریکا آغاز کرد. ایران به قوانین 
بین المللی که به وضوح تهران را مجاز به پاسخگویی 
و دفاع از خود می داند، پایبند بوده است. کشور های 
غربی سعی می کنند اسرائیل تجاوزگر را قربانی نشان 

دهند. این ریاکاری و معیار های دوگانه زمانی آشکارتر 
می شود که به یاد آوریم ۴ آوریل، سه روز پس از حمله 
اسرائیل به سفارت ایران، آمریکا، انگلیس و فرانسه، 
جلوی محکومیت آن را در شورای امنیت سازمان 
ملل گرفتند. مقاله نویس آمریکایی شبکه المیادین 
ادامه داد: در واقع بلافاصله پس از حمله به اسرائیل، 
نمایندگی دائمی ایران در سازمان ملل بیانیه ای را 
منتشر کرد که در آن با استناد به ماده ۵۱ منشور 
سازمان ملل، خاطرنشان شده که پیش از این اقدام 
نظامی، شورای امنیت ۱۳ روز انفعال و سکوت را در 
پیش گرفت و تجاوز رژیم اسرائیل را نیز محکوم نکرد.

گزارشگر پیشین تارنمای سالون گفت: ماده ۵۱ منشور 
ملل متحد به صراحت می گوید که در صورت حمله 
مسلحانه علیه یکی از اعضای سازمان ملل، که ایران 
نیز یکی از اعضای این سازمان است، این عضو حق 
ذاتی دفاع از خود را در اختیار دارد. ماده ۵۱ همچنین 
اشاره می کند که شورای امنیت باید اقدام های لازم را 
برای حفظ صلح و امنیت بین المللی اتخاذ کند. مثل 
روز روشن است که ایران به قوانین بین المللی پایبند 
بوده و این اسرائیل، آمریکا، انگلیس و فرانسه هستند 

که قوانین بین المللی را نقض می کنند.
نورتون در ادامه این تحلیل به بیانیه دبیر کل سازمان 
ملل در محکومیت واکنش ایران اشاره کرد و گفت: 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، نیز 
بیانیه ای پوچ را منتشر کرده که در آن تشدید شدید 
تنش ناشی از حمله گسترده ایران به اسرائیل را به 
شدت محکوم کرده است. او اشاره نکرد که ایران به 
قوانین بین المللی احترام گذاشته، برای دفاع از خود 
 عمل کرده و اسرائیل متجاوزی است که قوانین
بین المللی را نقض می کند. این بیانیه نشان می دهد که 
چگونه سیاستمداران استعمارگر غربی در حال نابودی 

قوانین بین المللی هستند.

اخبار کوتاه جهان

تحلیلگرغربی:

 ایران در حمله به اسرائیل براساس قوانین بین الملل عمل کرد
ایالات متحده
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 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253/93 مترمربع واقع درشهر لامرد – خیابان 22 بهمن 

کوچه 2 محله تلخندق

احمد فیروزی فرزند مختار216/1
 ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 770/34 مترمربع واقع در شهرلامرد

 محله تلخندق

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 317/82 مترمربع واقع در شهرلامرد– محله قلعه ملایوسف قادری فرزند شعبان382

یوسف قادری فرزند شعبان428/17
 ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 286/8 مترمربع واقع در شهرلامرد

 شرق محله قلعه ملا

یوسف قادری فرزند شعبان428/18
 ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 292/09 مترمربع واقع در شهرلامرد

 شرق محله قلعه ملا

مهدی هنرمند فرزند یوسف434/4
 ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 250 مترمربع واقع در شهرلامرد

 بلوار شهید مطهری– خیابان سیادت

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 483/45 مترمربع واقع در شهرلامرد– محله چاه قائدیمریم جعفری مقدم فرزند محمد844

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله حسین آبادعلی محمد نژاد فرزند عباس2098/105

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 757/73 مترمربع واقع در شهرلامرد – محله خافیاحمد سخندان فرزند حسین2118

2386/101
کمیته امداد امام خمینی 
شهرستان لامرد با شناسه 

ملی14000292961

ششدانگ یک باب ساختمان خوابگاه دانش آموزی  به مساحت 2727/94 مترمربع واقع در شهرلامرد-  
بلوار شهید نعیمی خیابان گلستان محله سورغال

2387/105
مدرسه علمیه رضویه با شناسه 

ملی 14001938770
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 265/60مترمربع واقع در شهر لامرد

 بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگان
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مدرسه علمیه رضویه  با شناسه 

ملی 14001938770
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 268مترمربع واقع در شهر لامرد- بلوار شهید نعیمی 

خیابان فرزانگان

1403/02/22

2387/107
مدرسه علمیه رضویه  با شناسه 

ملی 14001938770
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 259/50مترمربع واقع در شهر لامرد- بلوار شهید نعیمی 

خیابان فرزانگان
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مدرسه علمیه رضویه  با شناسه 
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 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 263/70مترمربع واقع در شهر لامرد- بلوار شهید نعیمی 

خیابان فرزانگان

فاضل مزارعی فرزند عباس2387/109
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 313/61 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار شهید نعیمی- 

خیابان فرزانگان کوچه 5- محله زیارت

سعید حیاتی فرزند احمد2391/32
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 358 مترمربع واقع در شهرلامرد – محله زیارت خیابان امامت 

کوچه شماره 2

فرشته صفائی فرزند خلیل2397/18
 ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 251/29 مترمربع واقع در شهرلامرد

 بلوار غدیر- محله زیارت- خیابان امامت

فرشته صفائی فرزند خلیل2397/19
 ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 251/33 مترمربع واقع در شهرلامرد

  بلوار غدیر- محله زیارت- خیابان امامت

فائزه صفائی فرزند خلیل2397/20
 ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 250/1 مترمربع واقع در شهرلامرد

  بلوار غدیر- محله زیارت- خیابان امامت

محمد حیاتی فرزند عبدالرضا2478/38
  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 466/43 مترمربع واقع در شهرلامرد

  محله خندق – بلوار غدیر

کبری زائری فرزند حسین2544/42
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 270/64 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار غدیر غرب 

خیابان شهید بهمنی

زهره شکیب فرزند احمد2564
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1234/23 مترمربع واقع در شهر لامرد – بلوار غدیر 

 محله قلعه رئیس محمد

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228/51 مترمربع واقع درشهر لامرد- محله چاه حاج ابولزهرا عابدی فرزند غلامعلی2641

3175/70
 سید ابوالقاسم علوی فرزند 

سید محمد
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 953/70 مترمربع واقع درشهر لامرد- خیابان سیادت – محله لاورو

6246
 سید جواد موسوی فرزند 

سید حمزه و سید امیرعلی 
موسوی فرزند سید جلال

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 356/72 مترمربع واقع در شهر لامرد – محله تلخندق – خیابان 22 
بهمن – جنب مسجد امام حسن مجتبی )ع( – که سهام مستدعین ثبت هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ 

عرصه و اعیان

قدرت اله خرم فرزند علی6288
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 242/27 مترمربع واقع درشهر لامرد-

 بلوار غدیر محله چاه حاج ابول

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 407/43 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله تلخندقصدیقه بدیعی فرزند عبدالعلی6341

احمد اسدی فرزند اسماعیل6362
 ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 322/12 مترمربع واقع در شهرلامرد

 بلوار معلم خیابان شهید ابراهیمی 

1403/02/29

محمود پیکانی فرزند غلام6367
 یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 6/74 مترمربع واقع در شهرلامرد–  

محله تلخندق خیابان 22 بهمن

یک قطعه زمین محصور به مساحت 563/68 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار غدیر- محله کهوردانعادل ماندگاری فرزند عبداله6370

کاظم هاشم پور فرزند محمد6373
 یک قطعه زمین محصور به مساحت 182/23 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار شهید مطهری 

محله قلعه ملا

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 359/94 مترمربع واقع درشهرلامرد- محله تلخندقمهدی خودشناس فرزند علی6387

6394
محمد سلطان زاده فرزند 

اسماعیل
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 250مترمربع واقع درشهرلامرد –بلوار جمهوری محله کهوردان 

6400
 سید عباس هاشمی فرزند 

سید حسین
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 232/84 مترمربع واقع در شهر لامرد – خیابان امامت – محله زیارت

1403/02/31

آگهی تحدید حدود اصلاحی قطعه یک

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 253 مترمربع واقع در شهر لامرد – خیابان ولایتاحمد پیراسته فرزند عزیز2387/101

2391/31
محمود شریفی فرزند علی و 
یوسف شریفی فرزند محمود

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 357/73 مترمربع واقع در شهر لامرد – محله زیارت – که سهام مستدعین 
ثبت هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان

1403/02/31

حوزه ثبت ملک لامرد

   -1/م الف- منصور کشوری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لامرد



بورس کاهشی شد

ایسنا- پس از پاسخ سپاه پاسداران به حمله رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری ایران در سوریه، بازار سرمایه کاهش را تجربه کرد و به نظر 
می رسد اثرات هیجانی این رخداد غیراقتصادی باعث افزایش فشار فروش در 
بورس شد. البته سازمان بورس با تشکیل جلسه اضطراری دامنه نوسان در 
 بازار سرمایه را به یک درصد کاهش داده که این تصمیم تا سه روز اجرایی 

خواهد شد.
به هر ترتیب، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در دومین روز هفته ۱۱ هزار 
و ۱۹۳ واحد کاهش پیدا کرد و به رقم دو میلیون و ۱۹۶ هزار و ۷۷۶ واحد رسید. 

شاخص هم وزن نیز با افت ۲۶۷۷ واحد در عدد ۷۲۳ هزار و ۵۳۹ واحد ایستاد.
تعداد معاملات روزگذشته بورس، بیش از ۹۰ هزار فقره بود که تقریباً یک 
چهارم روزهای گذشته محسوب می شود. ارزش معاملات روزگذشته نیز به ۳۱۵۰ 

میلیارد تومان رسید.
فملی، فولاد، فارس و وغدیر بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص کل داشتند. 
هم چنین فملی، فولاد، ذوب و وبملت از نمادهای پرتراکنش بوددن که همگی 
منفی شدند. فرابورس ایران هم روزگذشته ۱۲۹ واحد افت کرد و شاخص آن 
در عدد ۲۴ هزار و ۶۴۵ واحد ایستاد. تعداد معاملات روزگذشته فرابورس نیز با 
۵۰ هزار فقره تقریباً یک چهارم روزهای گذشته بود. ارزش معاملات فرابورس 

۹۲۷۷ میلیارد تومان بود.
شگویا، هرمز، زاگرس و بپاس از نمادهای تأثیرگذار بر شاخص فرابورس بودند 
که همگی قرمز به کار خود پایان دادند. هم چنین فزر، کرمان، فصبا و بگیلان از 

نمادهای پرتراکنش بودند که بجز فزر سایر نمادها منفی شدند.
اما درخصوص پیش بینی وضعیت بازار سرمایه فردین آقابزرگی، کارشناس 
بورس با اشاره به رشد ۴۶۰۰ برابری شاخص بورس در ۲۷ سال گذشته 
اظهار کرد: با وجود تنش هایی که طی حدود سه دهه گذشته رخ داده 
 هیچ بازاری به اندازه بورس بازدهی نداشته است. نوسان اخیر نیز زودگذر 

خواهد بود.
وی پیش بینی کرد که به زودی تأثیر عوامل غیراقتصادی بر بازار سرمایه از بین 
خواهد رفت و بعید است بحران در سطح بین المللی ادامه پیدا کند. به نظرم 
بورس در میان مدت خود را بازیابی می کند و در یک فرآیند کلی در مسیر رشد 

قرار می گیرد.

آغاز ریزش دلار در بازار آزاد در روز بدون مشتری

ایرنا- مشاهدات از بازار آزاد ارز نشان می دهد که ریزش قیمت دلار در این بازار 
شروع شده و همچنان ادامه دارد به طوری که تا زمان انتشار این گزارش افت 
۴ هزار تومانی را تجربه کرد و صرافی های میدان فرودسی روز بدون مشتری را 

سپری می کنند.
در حالی که روزگذشته در آغاز معاملات بازار دلالان فردوسی و منوچهری، قیمت 
فروش دلار با ۷۰ هزار تومان آغاز شده بود، اما به دلیل نبود خریدار، به سرعت 
از قیمت دلار آزاد کاسته شده و هم اینک قیمت فروش آن به کانال ۶۶ هزار 

تومان رسیده است.
مشاهدات خبرنگار ایرنا نشان می هد که همچنان در بازار آزاد ارز، مشتری وجود 
ندارد و معامله گران خیابان فردوسی و منوچهری همچون صرافی ها روز کسادی 

را طی می کنند. 
نرخ کانال های تلگرامی هم با توجه به اینکه صبح روزگذشته پس از حمله 
تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی نرخ ۶۹ هزار تومان و نزدیک به ۷۰ 
هزار تومان بود، با افت به محدود ۶۷ هزار تومان در این کانال های تلگرامی 
 عقب نشینی کرده است. فعالان بازار ارز پیش بینی شده که روند کاهشی

نرخ ارز ادامه داشته باشد.

کاهش 27 درصدی درآمد سومین بانک بزرگ آمریکا

فارس- »سیتی گروپ« که عنوان سومین بانک بزرگ آمریکا به لحاظ دارایی را 
در اختیار دارد، درآمد خالص خود را در بازه زمانی ژانویه تا مارس ۳/۳۷ میلیارد 

دلار اعلام کرده است.
بر اساس گزارش مالی این بانک، این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۴/۶ 

میلیارد دلار بوده است که افت ۲۶/۷ درصدی را نشان می دهد.
مجموع درآمدی این بانک هم که ۲۱/۱ میلیارد دلار بوده، نسبت به پارسال افت 

۱/۶ درصدی را ثبت کرده است.
یکی دیگر از ۴ بانک بزرگ آمریکا، »ولز فارگو« نیز از افت درآمد خالص خود در 
سه ماهه سوم امسال خبر داده است. درآمد خالص این بانک با افت ۷/۶ درصدی 

به ۴/۶۲ میلیارد دلار رسیده است.

خرید توافقی برنج راه حلی مناسب 
برای ایجاد تعادل در بازار

باشگاه خبرنگاران- قاسم پیشه ور، رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: با توجه 
به آنکه کشاورزان با ارز آزاد تولید می کنند، لذا قابل مقایسه با محصول وارداتی 

نیست.
به گفته او، اگر برنج خارجی با ارز آزاد وارد شود، قیمت آن مشابه برنج پرمحصول 
داخلی است. از این رو دولت به جای حمایت از کشاورز خارجی باید تولیدکننده 

داخلی را حمایت کند تا با افزایش تولید و ایجاد رقابت بازار به تعادل برسد.
پیشه ور خرید توافقی برنج را راهکار دیگر ایجاد تعادل در بازار دانست و 
گفت: با خرید توافقی و پرداخت یارانه به تولیدکننده داخل به جای کشاورز 
خارجی، علاوه بر پایداری تولید و استمرار کشت، برنج با قیمت مناسب به دست 
مصرف کننده می رسد به طوری که دهک های کم درآمد هم توان خرید برنج ایرانی 

را خواهند داشت.
رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه پتانسیل خودکفایی برنج در داخل 
وجود دارد، افزود: با توجه به آنکه کشاورزی بنگاه اقتصادی است، از این رو با 
اعمال حمایت از کشاورزان به سهولت امکان تأمین ۱۰۰ درصد نیاز کشاورزان 
وجود دارد. او گفت: برآوردها حاکی از آن است که امسال تولید برنج به بیش از 

۲ میلیون و ۵۰۰ هزارتن برسد.

پرشدگی سدها به ۶۰درصد رسید

تسنیم- در ۲۰۴ روز ابتدایی سال آبی جاری )از ابتدای مهرماه ۱۴۰۲ تا 
بیست و پنجم فروردین ۱۴۰۳( در مجموع ۲۲ میلیارد و 8۹۰ میلیون مترمکعب 
آب وارد سدهای ایران شده که نسبت به ورودی ۲۵ میلیارد و ۵۷۰ میلیون 
 مترمکعبی آب به سدها در مدت مشابه سال آبی گذشته، کاهشی۱۰ درصدی 

داشته است.
هم چنین در این مدت، به منظور تأمین آب شرب، کشاورزی، صنعت و 
مباحث زیست محیطی، ۱۴میلیارد و۵۵۰ میلیون مترمکعب آب از سدهای 
کشور رهاسازی شده که نسبت به خروجی ۱۴میلیارد و۶۱۰ میلیون 
 مترمکعبی آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، مقادیر تقریباً برابری را 

نشان می دهد.
درحال حاضر با وجود ۳۰ میلیارد و 8۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره شده در 
سدهای کشور، ۶۰ درصد ظرفیت مخازن سدها پرُ و ۴۰ درصد این ظرفیت 

خالی است.
میزان ذخایر آبی سدها در روز بیست وپنجم فروردین ۱۴۰۲ بالغ بر۳۰ میلیارد و 
۵۰ میلیون مترمکعب بود، که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، 

نشان دهنده برابری میزان ذخایر سدها با روز مشابه سال قبل است.

5 سال سی ام  شماره 6255 اقتصاددوشنبه 1403/01/27     

آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی موسسین انجمن 
شرکتهای دانش بنیان استان فارس 

بدین وسیله به اطلاع می رساند که در اجرای مفاد بندک ماده 5 قانون تشکیل اتاق ایران 
و اجرای ماده 5 قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و آیین نامه اجرایی تبصره 2 ماده 
4 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و آیین نامه تشکل های اقتصادی 
وابسته به اتاق ایران مصوب و به استناد مجوز شماره 14/292/ ص مورخ 1403/01/19 بدین 
وسیله به اطلاع می رساند که جلسه مجمع عمومی موسسین انجمن شرکتهای دانش بنیان 
استان فارس روز چهارشنبه مورخ 1403/3/23 ساعت 11 صبح در محل سالن همایش های 

اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی فارس برگزار می گردد. 
بدینوسیله از تمام فعالان حوزه مرتبط دعوت به عمل می آید تا پایان وقت اداری روز شنبه 
مورخ 1403/3/19 برای ثبت نام عضویت در انجمن مذکور به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی فارس مراجعه نمایند. 
دستور کار جلسه: 

1 - بررسی و تصویب اساسنامه  2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس 
3- تعیین حق عضویت سالیانه و ورودیه  4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

5- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی 
شرایط عضویت: 

1- تقاضای کتبی عضویت در انجمن   2- ارائه مجوز دانش بنیان  3- دارا بودن کارت عضویت 
یا بازرگانی  4- ارائه آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات روزنامه رسمی شرکت )حقوقی( 

محمد صادق حمیدیان جهرمی 
رییس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی فارس

انرژی

کشاورزی

ایسنا- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل 
توانیر درباره نصب کنتورهای هوشمند توسط 
مشترکان پرمصرف گفت: از میان حدود ۳۲ 
میلیون مشترک خانگی، حدود 8۰۰ هزار 
مشترکی بیش از ۲/۵ برابر الگو برق مصرف 

می کنند  مصارف آنها واقعاً نامتعارف است.
رجبی مشهدی که در یک گفتگوی رادیویی 
سخن می گفت، با بیان اینکه در مناطقی 
مانند تهران، اصفهان، شیراز، مشهد و... 
الگوی مصرف برق ۳۰۰ کیلووات ساعت 
است اضافه کرد: این درحالی است که 8۰۰ 
هزار مشترک مذکور، ۹۰۰ هزار کیلووات 
ساعت و حتی بالاتر برق مصرف می کنند 
 که به همین دلیل این مشترکان مجهز به 

کنتور هوشمند می شوند.
وی ادامه  داد: نصب کنتورهای هوشمند باعث 
خواهد شد که این مشترکان از میزان مصرف 
خود به صورت برخط مطلع و برای کاهش آن 

برنامه ریزی کنند.
رجبی مشهدی در عین حال اذعان کرد: در 
این شرایط و به دلیل مصرف بالا، برای این 
مشترکان استفاده از برق سبز یا تجدیدپذیر 
توجیه اقتصادی خواهد داشت چرا که این 
گروه از مشترکان در ساختمان هایی بزرگ و 
با استطاعت مالی مناسب ساکن هستند که 

امکان نصب پنل های خورشیدی را دارند.
وی ادامه داد: نصب پنل خورشیدی و تأمین 
بخشی از برق مورد نیاز از طریق انرژی 
تجدیدپذیر باعث خواهد شد تا این مشترکان 
بخشی از مصرف برق خود را تأمین و به 
پایداری برق سایر مشترکین نیز کمک کنند.

مدیرعامل توانیر در خصوص مصرف بالای 
برخی مشترکان تجاری و نحوه رصد آنان 
نیز با بیان اینکه مشترکان تجاری پرمصرف 
مجهز به کنتور هوشمند هستند، تصریح 
کرد: با این حال مشترکان تجاری از صنوف 
مختلف تشکیل شده اند تعیین الگو برای آنها 

مشکل است. رجبی مشهدی ادامه داد: به این 
منظور امسال برای نخستین بار طرح تشویقی 
مشترکان تجاری نیز به اجرا در خواهد آمد که 
پیش بینی شده است که این گروه در صورتی 
که مصارف خود را نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته کاهش دهند براساس دستورالعملی 
که در حال تدوین است مورد تشویق قرار 

گرفته و جوایز ارزنده به آنها اهدا شود.
وی ادامه داد: هم چنین امسال برنامه ریزی 
شده است که بتوان از برق تولیدی 
روشگاه هایی که دارای مولد برق هستند 

استفاده و سوخت آنها تأمین شود.

  چرا شروع زمان تغییر ساعات کاری  از ١٥ 
خرداد تعیین شد؟

مدیرعامل توانیر هم چنین درخصوص تغییر 
ساعات کاری از ۱۵ خرداد نیز گفت در این 
طرح مبنا بر اساس افزایش دمای هوا و در 

نتیجه بالا رفتن مصرف برق بوده است.
رجبی مشهدی ادامه داد: تعیین و تنظیم 
ساعات کار ادارات در اختیار هیئت وزیران 
است، با اخذ موافقت دولت، ساعات کار ادارات 
در فاصله ۱۵ خرداد تا ۱۵شهریور از ساعت ۶ 

صبح تا ۱۳خواهد بود.
به گفته وی، این طرح در سال گذشته نیز 
اجرا شده بود که با تأکید رئیس جمهور در 
خصوص آغاز به کار متروها، مهدهای کودک و 
شناوری ابتدای صبح برای کارمندانی که فرزند 
خردسال داشتند، رضایت نسبی کارمندان و 
سایر بخش ها را براساس نظرسنجی های انجام 

شده، کسب کرد.
مدیرعامل توانیر یادآور شد: با توجه به 
خاموش شدن وسایل سرمایشی در ادارات، 
اجرای این طرح در سال گذشته موجب 
صرفه جویی 8۵۰ مگاواتی در مصرف برق شد 

که معادل مصرف دو یا سه استان کشور بود.
رجبی مشهدی هم چنین گفت: براساس این 
مصوبه مقرر شده است که وسایل سرمایشی 

در ادارات واقع در اقلیم معتدل کشور، یک 
ساعت زودتر از خاتمه کار و در مناطق 
گرمسیر همزمان با پایان ساعت کار خاموش 
شود. وی در عین حال اظهار امیدواری کرد 
اجرای این طرح موجب تأمین برق پایدار برای 
همه مشترکان و اختصاص صرفه جویی حاصل 

از آن به بخش تولید شود.
سخنگوی صنعت برق درباره چگونگی نظارت 
بر اجرای این طرح نیز با بیان این که امسال 
هدف گذاری انجام شده برای صرفه جویی از 
محل اجرای این طرح حدود ۱۵۰۰ مگاوات 
است، خاطرنشان ساخت: تاکنون حدود 8۰ 
درصد از ادارات به کنتور هوشمند مجهز 
شده اند و ادارات باقیمانده نیز تا شروع فصل 

پیک به این نوع کنتورها مجهز خواهند شد.
رجبی مشهدی با اشاره به این که براساس 
مصوبه هیئت وزیران ادارات باید در ساعات 
کاری مصارف خود را۳۰ درصد و پس از پایان 
ساعات کاری۶۰ درصد کاهش دهند یادآور 
شد: با نصب کنتورهای هوشمند مصرف برق 
ادارات کنترل پذیر می شود و در صورتی که 
میزان صرفه جویی تعیین شده در مصوبه 
توسط ادارات رعایت نشود، شرکت های توزیع  
می توانند این موضوع را رصد، پیگیری و 

کنترل کنند.

دلایل تعیین ١٥ خرداد به عنوان نقطه شروع تغییر ساعات کاری

بازار

کمبودی در عرضه کالای اساسی خانوار نداریم
باشگاه خبرنگاران- بررسی ها از سطح بازار نشان 
می دهد که کالاهای اساسی سبد خانوار به وفور در میادین، 
فروشگاه های زنجیره ای و مغازه ها موجود است که همین 
فراوانی منجر به روند کاهشی قیمت ها و تعدیل در بازار 

شده است.
اخیراً مسعود امرالهی،ۀ مدیرکل دفتر بازرسی وزارت جهاد 
اعلام کرد: هرگونه تغییر در قیمت کالاهای اساسی بدون 
مجوز ستاد تنظیم بازار کشور مورد تأیید نیست و تخلف 
محسوب می شود ما مشکلی در تأمین کالاهای اساسی و 
ارز برای واردات کالاها و نهاده های دامی نداریم و اظهار 
نظرهایی مبنی بر افزایش قیمت گوشت در هفته های آینده 

با هدف تشویش بازار و اذهان عمومی مطرح می شود.
مدیرکل دفتر بازرسی وزارت جهاد هرگونه افزایش قیمت 
گوشت قرمز در بازار را در هفته های آینده تکذیب کرد و 
گفت: دولت تصمیمی بر افزایش نرخ ارز نیمایی و یارانه 

برای واردات کالاهای اساسی کشاورزی ندارد.
بنابر سیاست های وزارت جهاد مبنی بر افزایش جوجه ریزی 
ماهانه، واردات دام پروار و خرید توافقی گوشت و هم چنین 
افزایش تولید مرغ، گوشت و تخم مرغ و میوه نه تنها 
کمبودی برای عرضه نداریم بلکه به سبب مازاد تولید و 
حمایت از تولیدکنندگان صادرات باید در دستور کار قرار 

گیرد.
بنابر آمار در سال گذشته به میزان ۲۴ میلیون و ۶۱۹ هزار 

تن کالای اساسی به ارزش ۱۶ میلیارد و ۷۱ میلیون دلار 
وارد کشور شده است. این میزان کالای اساسی وارداتی 
در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت مشابه ماقبل به لحاظ 
وزنی ۱/۳۵ درصد و از حیث ارزش ۹/۷۲ درصد کاهش 

داشته است.
  قیمت گوشت قرمز کاهشی شد

در ادامه منصور پوریان، رئیس شورای تأمین کنندگان دام 
گفت: استمرار در واردات و عرضه با قیمت مصوب موجب 
شد تا قیمت گوشت قرمز گرم وارداتی و منجمد تغییری 

نکند.
او از توزیع روزانه ۲۵۰ تا ۳۰۰ تن گوشت گرم وارداتی 
در بازار خبر داد و گفت: در ایام نوروز و پرمصرف گوشت 
منجمد گوسفند و گوساله وارداتی حتی در دورترین نقاط 
با نرخ  مصوب عرضه شد با توجه به کاهش تقاضا در 
برابر عرضه گسترده دام شاهد کاهش قیمت هستیم، از 
این رو خواستار خرید حمایتی دام سبک و سنگین با نرخ 
۲۱۰ تا ۲۲۰ هزارتومان هستیم. با توجه به حجم مناسب 
تولید گوشت در داخل و واردات گوشت منجمد و گرم، 
قیمت تا حدودی در بازار کاهش یافته و در برخی مناطق 
ناهماهنگی سیستم توزیع منجر به نوسانات قیمت در بازار 

شده است.
هم چنین مهدی یوسف خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی 
از کاهش قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: قیمت کنونی 

هرکیلو مرغ زنده ۵۶ تا ۵۷ هزارتومان و مرغ گرم 8۰ 
هزارتومان است.

به گفته او، برآوردها حاکی از آن است که قیمت مرغ به 
سبب افزایش جوجه ریزی ها و تولید تغییری نداشته باشد، 
هرچند مرغداران به قیمت های فعلی معترضند و خواستار 

اصلاح قیمت هستند.
یوسف خانی از توزیع روزانه ۷ هزارتن مرغ در سطح کشور 
خبر داد و گفت: بنابر آمار در استان تهران روزانه ۱۲۰۰ 
تن مرغ توزیع می شود که میزان مصرف هم در همین 
حد است. قیمت گذاری دستوری معنایی ندارد و باید تنها 

قیمت پایه ای برای مرغ اعلام شود.
  تخم مرغ کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود

در ادامه حمیدرضا کاشانی گفت: قیمت کنونی هرکیلو 
تخم مرغ درب مرغداری ۳۰ تا ۳۲ هزارتومان است که 
به دلیل مازاد تولید ۱۵هزارتومان کمتر از نرخ مصوب 
عرضه می شود. با توجه به مازاد تولید تخم مرغ در سه ماهه 
نخست سال به طور متوسط ماهانه ۱۰ هزارتن و در مجموع 
۳۰ هزارتن تخم مرغ باید خرید حمایتی شود تا تولید دچار 

چالش نشود.
کاشانی ادامه داد: در شرایط فعلی قیمت تخم مرغ به حدی 
پایین است که تخم مرغ با زیان به کشورهای منطقه صادر 
می شود. اما برآوردها حاکی از آن است که در ۳ ماهه 

نخست سال ۱۵ تا۲۰ هزارتن تخم مرغ صادر شود.

  کمبودی در عرضه اقلام اساسی نداریم
رضا کنگری، رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی از ثبات 
قیمت اقلام اساسی در بازار خبر داد و گفت: در شرایط 
کنونی تمامی کالاهای اساسی در بازار به وفور موجود است 

و هیچ کمبودی در زمینه تأمین این کالاها نداریم.
به گفته او، بنابر اعلام اخیر وزارت جهاد کشاورزی مبنی 
براینکه تغییر نرخ ارز آزاد ارتباطی به کالاهای اساسی و 
مواد غذایی ندارد و نرخ ارز کالاهای اساسی و مواد غذایی 
به هیچ عنوان تغییری نخواهد داشت. امسال کالاهای 
اساسی از جمله برنج، شکر و روغن در بازار به وفور تأمین 
است و نه تنها کمبودی در این زمینه ها نداریم؛ بلکه با 

نرخ های دولتی عرضه می شود.
با توجه به افزایش تولید مرغ، گوشت و تخم مرغ و تأمین 
دیگر اقلام اساسی سبد خانوار در کنار تشدید نظارت ها نه 
تنها کمبودی در عرضه نداریم، بلکه تمامی کالاها با نرخ 
دولتی در بازار توزیع می شود که امیدواریم این سیاست ها 
ادامه یابد تا خانوارها برای تأمین سبد معیشتی دچار 

مشکل نشوند.
محیط زیست 

احیای اکوسیستم های آبی با رهاسازی های مناسب توسط وزارت نیرو
ایرنا-سیف ا... آقا بیگی، مدیرکل مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران 
گفت: در بارندگی های اخیر با رهاسازی هدفمند 
وزارت نیرو به منظور مدیریت نزولات جوی و آب های 
شیرین، اکوسیستم های آبی مناطق مختلف کشور 
اعم از تالاب ها، استخرها و به ویژه دریاچه ارومیه 
آبگیری مناسبی داشت. مدیرکل مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با 
اشاره به استحصال خوب بارش ها در مخازن سدهای 
کشور ادامه داد: جانمایی مخازن سدها در مناطقی 
است که منابع آب پایدار و شیرین در رودخانه های 
بالادستی در جریان است. وی افزود: مدیریت مخازن 
سدها از ابتدای سال آبی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ به منظور 
جمع آوری قطره قطره نزولات جوی باهدف کمک به 
تأمین مصارف مختلف با اولویت تأمین آب شرب، 
صنعت و کشاورزی و هم چنین تأمین نیازهای 

زیست محیطی صورت گرفته است.
مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت 
مدیریت منابع آب درباره اقدام های پیشگیرانه وزارت 
نیرو به منظور مدیریت بارش ها و جلوگیری از خسارت 
سیلاب خاطرنشان کرد: مدیریت خوب و اقدام های 
پیشگیرانه مجموعه وزارت نیرو در ستاد و استان ها 

موجب شد در بارش های اخیر، بخش زیادی از ظرفیت 
منابع آبی سدهای کشور آبگیری شود. آقا بیگی با 
اشاره به تقدیر وزیر نیرو در عملکرد شرکت مدیریت 
منابع آب در بخش ستادی و استانی در مدیریت 
سیلاب های رخ داده در روزهای پایانی سال گذشته و 
نخستین روزهای سال جدید و ذخیره مناسب بارش ها 
در سدهای کشور گفت: بارش ها در بازه زمانی مذکور 
در قالب دو جبهه قابل توجه در پهنه گسترده ای از 
مناطق کشور رخ داد که علاوه بر استان سیستان 
و بلوچستان، استان های دیگری نیز با نسبت های 

مختلف مشمول دریافت رحمت الهی شدند.
  تحقق پایداری تأمین آب در برخی مناطق 

کشور
وی افزود: استان های کرمان، بوشهر، یزد، خراسان 
جنوبی، خراسان رضوی، سمنان، اصفهان، به ویژه 
استان خوزستان، استان های شمال و شمال 
غرب کشور، استان هایی بودند که بارش های 
بیشتری دریافت کردند به طوری که در استان های 
چهارمحال وبختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و 
لرستان میزان بارش ها به بیش از ۲۳۰ میلیمتر 
افزایش پیدا کرد و شاهد یک جریان بسیار پیوسته 
و غیر خسارت آفرین در مناطق مختلف کشور بودیم.

مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت 
مدیریت منابع آب خاطرنشان کرد: بر همین اساس، 
تعداد قابل توجهی از مخازن سدهای کشور به 
حداکثر پرشدگی رسید و در برخی استان ها هم چون 
کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، کرمانشاه و کردستان 

شاهد سرریز سدها بودیم.
وی خاطرنشان کرد: این ورود قابل توجه آب به 
مخازن سدهای کشور به پایداری تأمین آب برای 
مصارف مختلف در فصول گرم پیش رو، به مسئولان 
برای تأمین نیازهای مردم اطمینان بیشتری می دهد.
  سد دز و حوضه چرخه کارون؛ بالاترین حجم 

سیلاب های ثبت شده
آقا بیگی با اشاره به حجم سیلاب های ثبت شده در 
بارش های نوروزی افزود: بالاترین حجم سیلابی که 
در این دو سامانه بارشی رخ داد، در ورودی سد دز در 
استان خوزستان با ۳ هزار مترمکعب در ثانیه رخ داد.

وی با بیان اینکه ورودی سدهای حوضه چرخه 
کارون ورودی، بالای ۱۵۰۰ مترمکعب در ثانیه 
بوده است، گفت: در استان کهگیلویه و بویراحمد 
نیز ورودی بیش از ۱۱۰۰ مترمکعب در ثانیه بوده 
است که موجب پر شدن کامل ظرفیت سد کوثر 

شده است.

بیمه

باشگاه خبرنگاران- مهدی قمصریان، مدیرعامل صندوق تأمین خسارت های 
بدنی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: ماهیت تفاوت صندوق با 
شرکت های بیمه بازرگانی بحث بازیافت است ما در قانون اجازه بخشودگی کامل 
نداریم چرا که امانت دار مردم هستیم و نمی توانیم از جیب مردم ببخشیم پول 
 بیمه گذاران نزد ما امانت است صندوق تأمین خسارت های بدنی از تمام صندوق ها 

حمایتی تر است.
او در ادامه اظهار کرد: ۵8 هزار نفر به سبب صندوق تأمین خسارت های بدنی 
زندان نرفتند اگر صندوق دچار چالش شود ۲۰ درصد به ظرفیت زندان ها اضافه 
خواهد شد سال گذشته در صندوق ۱۱ هزار دادخواست حقوقی علیه افراد 
داشتیم. صندوق بیش از ۲۱ هزار میلیاردتومان از سال ۹۵ تاکنون خسارت 

پرداخت کرده است که از این عدد ۱۲ همت آن قابل بازیافت نیست.
قمصریان بیان کرد: در سال گذشته صندوق به بیش از ۳۰ هزار نفر خسارت 
به میزان ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت داشته است. امسال 
در صندوق بیش از هزار و 8۰۰ میلیارد تومان مابه التفاوت خسارت پرداختی 

شرکت های بیمه را داشتیم که متاسفانه بازیافت ندارد.
او در خصوص پرداخت تفاوت خسارت های زن و مرد گفت: امسال صندوق به 

۶۴۴ نفر حدود ۲۰۰ میلیارد تومان پرداختی داشته است.
قمصریان بیان کرد: سال گذشته تعداد افراد مشمول خسارت از صندوق کاهش 
داشته و به عدد ۴ هزار و 8۰۰ میلیارد تومان رسیده ایم در سال گذشته ۴۳۳ 
میلیارد تومان از خسارت های پرداختی خود را بازیافت کردیم که این مقدار ۱۲ 
برابر بیشتر از بازیافتی سال ۱۴۰۰ است. امسال در لایحه بودجه توانستیم ۴ هزار 
و 8۶۰ میلیارد تومان بودجه بگیریم که هنوز تخصیص نشده است که از این مقدار 

باید ۲ هزار میلیارد تومان را به بیت المال و مقداری به پابند الکترونیکی بدهیم.
او بیان کرد: از ۲۱ هزار میلیارد تومان خسارت پرداختی صندوق از سال ۹۵ 
تاکنون بیش از هزار و ۳۹۶ میلیارد تومان صندوق به زیاندگان اتباع خارجی 

پرداخت کرده است.

در سال گذشته عملیاتی شد؛

پرداخت ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان 
خسارت توسط صندوق خسارت بدنی

بازار ارز

اقتصاد بین الملل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260311036004۸90 هیات اول موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
 4 ناحیه  ملک شیراز-  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی 
فرزند  زارع  صدراله  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
محمدحسین بشماره شناسنامه 2100 صادره شیراز در ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 5۸ متر مربع پلاک 142 فرعی از ۸54 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12 فرعی از ۸54 اصلی واقع 
در بخش سه خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله جوکار محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

5085/م الف - شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
 6104 نامه  وکالت  موجب  به  یوسفی  غلامرضا  درخواست  حسب 
به  و  تهران  لواسان   6 اسنادرسمی  دفترخانه   1402/12/9 مورخ 
وکالت از یداله یداله پورتهرانی با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفترخانه اسناد رسمی 160 تنظیم شده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 14/17404 
واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 14022031103600۸۸76 
دفتر املاک الکترونیک شیراز به نام یداله یداله پورتهرانی ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 425774 سری ج سال 1401 صادر و 
به دلیل جابه جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 
به تملک مورد  120 قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت 
خود  نزد  مالکیت  سند  وجود  مدعی  یا  و  کرده  معامله ای  آگهی 
و  مراجعه  محل  ثبت  به  آگهی  انتشار  از  پس  روز  ده  تا  میباشد 
معامله  با خلاصه  مالکیت  اصل سند  ارائه  را ضمن  خود  اعتراض 
در  یا  و  نرسید  اعتراضی  مقرر  مدت  ظرف  اگر  و  نماید  تسلیم 
سند  المثنی  ثبت  اداره  نشود  ارائه  سند  اصل  اعتراض  صورت 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1403/01/27

508۱/م الف
شاپور زارع  شیبانی 
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سینما

پویانمایی

سریال

»بعد از رفتن« و »روایت ناتمام سیما« مسافر مسکو شدند
فیلم  سینمایی »بعد از رفتن« به کارگردانی رضا نجاتی و تهیه کنندگی محمود 
بابایی در بخش مسابقه و فیلم سینمایی »روایت ناتمام سیما« به کارگردانی 
علیرضا صمدی و تهیه کنندگی مجید رضابالا در بخش خارج از مسابقه هشتمین 
دوره از جشنواره فیلم بریکس نمایش داده می شوند که از بخش های چهل و 

ششمین جشنواره فیلم مسکو است.
»بعد از رفتن« روایتی از فراق یک عشق گمشده است؛ آرش بریده از خانه 
و خانواده، پس از سال ها بی خبری ردی از عشق رفته اش می یابد که آرامش 
زندگی  او را برهم می ریزد و بهانه ای می شود برای بازگشت؛ صابر ابر، سارا 
بهرامی، پوریا رحیمی سام، پانته آ پناهی ها، بهرام شاه محمدلو، احترام برومند و 

روشنک گرامی در این فیلم نقش آفرینی کرده اند.
»روایت ناتمام سیما«، نیز داستان زندگی دکتر آرش سیمین است که زندگی 
موفقی دارد اما پخش یک خبر در فضای مجازی، شرایط خانوادگی او را 
دستخوش تغییر می کند؛ حامد کمیلی، آزاده صمدی، مهران احمدی، مسعود 

کرامتی و غزل شاکری، بازیگران فیلم »روایت ناتمام سیما« هستند.
بنا به اعلام معاونت امور بین الملل بنیاد سینمایی فارابی، جشنواره فیلم بریکس، 
از بخش های چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم مسکو است که امسال 
هشتمین دوره خود را پشت سر می گذارد. این رویداد نخستین حضور بین المللی 
فیلم »بعد از رفتن« و دومین حضور فیلم »روایت ناتمام سیما« بعد از فستیوال 

بین المللی هند )گوآ( است.
هشتمین جشنواره فیلم بریکس از ۱۹ تا ۲۳ آوریل )سی  و یکم فروردین تا 

چهارم اردیبهشت( به میزبانی شهر مسکو برگزار می شود.

چشم هند به »ببعی« روشن می شود
پویانمایی های »ببعی« و »کارتونی ها«، از تولیدات مرکز پویانمایی صبا، به همت 
اداره کل تأمین و رسانه بین الملل، در سیزدهمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم کودکان سی ام اس لاکناو حضور پیدا کردند. پویانمایی های »ببعی« و 
»کارتونی ها« به کارگردانی حسین صفارزادگان با تکنیک کات اوت و برای گروه 

سنی خردسال تولید شده است.
سیزدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کودکان سی ام اس نیز در تلاش 
است از طریق طیف کاملی از فیلم های بلند، فیلم های کوتاه، پویانمایی های 
بلند، پویانمایی های کوتاه و مستند که با هدف سرگرمی از سرتاسر جهان تهیه 
شده اند، محتوای مناسبی را به نمایش بگذارد که معرف ارزش های اخلاقی و 
دیدگاه جهانی باشند. این جشنواره از ۱۵ الی ۲۱ آوریل )۲۷ فروردین ـ ۲ 

اردیبهشت( در شهر لاکناو هند برگزار می شود.

»خط رو خط« در شبکه نسیم
سریال جدید »خط رو خط« به تهیه کنندگی سعید کمانی و کارگردانی پریناز 
آل آقا با موضوع طنز اجتماعی شنبه تا دوشنبه هر هفته ساعت ۱۹ از شبکه 

نسیم به روی آنتن می رود.
این مجموعه با محوریت فرهنگ آپارتمان نشینی، فضای مجازی، راهنمایی و 
رانندگی، خانواده، اخلاق، کودک و نوجوان و ازدواج با نقش آفرینی رضا شفیعی 
جم، خشایار راد، سالار کریمخانی، حمید نیک نبرد از امشب شنبه ۲۵ فروردین 

ماه پخش می شود.
علاقه مندان می توانند بازپخش این برنامه را در ساعت ۸ صبح روز بعد از این 

شبکه مشاهده نمایند.

ورزش

تهران- ایرنا- تهیه کننده »»سال گربه«« 
گفت: سینمای ایران ظرفیت دو فیلم 
پرفروش در کنار هم را دارد. این فیلم 
می تواند با وجود »تمساح خونی« هم 

پرفروش شود. 
سعید خانی، تهیه کننده فیلم »سال 
گربه« که در اکران عید فطر به 
سینماها اضافه شد، درباره شرایط 
فعلی گفت: سینمای ایران ظرفیت 
دو فیلم پرفروش در کنار هم را 
دارد. شرایط اکران این فیلم 
برای عید فراهم نشد و امیدوارم 
هم»تمساح خونی« و هم این فیلم، 
به فروش بالایی برسند. این فیلم 
می تواند با وجود»تمساح خونی« هم 

پرفروش شود.

خانی با بیان اینکه مدت هاست فیلم هایی در 
گونه کمدی فانتزی نداشتیم، گفت: این فیلم، 
فضایی فانتزی و نه واقعی دارد. در »سال گربه« 
به این سمت رفتیم که قصه، صحنه، لباس ها و 

ماهیت فیلم، کمدی - فانتزی باشد.
تهیه کننده فیلم »دوزیست«، دهه های ۷۰ و 
۸۰ را مملو از فیلم هایی در گونه فانتری کمدی 
دانست و گفت: در سینمای ایران با کمبود 
ژانر مواجه  هستیم و هر فرد باید تلاش کند 
در فضای ژانر کاری خودش، اتفاق متفاوتی 
را رقم بزند. در دهه ۷۰ و ۸۰ فیلم هایی 
 در این ژانر، زیاد داشتیم که حالا فراموش 
شده اند اما در حال حاضر به دلیل ایجاد تنوع 
در ذائقه مردم باید تلاش کنیم تکثر و تفاوت 

ژانر ایجاد کنیم.
تهیه کننده »سال گربه« در پاسخ به اینکه آیا 

بهرام افشاری می تواند موفقیت فسیل را در این 
اثر تکرار کند، افزود: بهرام افشاری بازیگر خوبی 
است و در این فیلم، متفاوت با تمام فیلم هایی 
که پیش تر بازی کرده، ظاهر شده است. 
مخاطب قطعا دوست دارد ببیند بهرام افشاری 
در این فیلم چگونه است و تفاوت بازی او را 
در این فیلم نسبت به فیلم های قبلی احساس 

خواهد کرد.
خانی که پیشتر تجربه همکاری با کارگردان 
»سال گربه« را در سریال حرفه ای داشت، 
دراین باره گفت: دو فیلم قبلی کارگردان 
این اثر، اجتماعی و جنایی - پلیسی بود و با 
مشورت هم، هر دو به این نتیجه رسیدیم که 
هم ایشان خودشان را تکرار نکند و هم من. من 
قبل از این فیلم، یک سریال کمدی ساختم و 
بعد، فیلم اجتماعی و تلاش داشتم در ژانرهای 

قبلی نمانم.
فیلمی  گربه«  »سال  سینمایی  فیلم 
که  است  فانتزی  کمدی  گونه   در 
بهرام افشاری، سارا بهرامی، هومن برق نورد، 
شبنم قربانی، لادن ژاوه وند، مرتضی تقی زاده، 
نوشین تبریزی، رضا رشیدپور و همچنین علی 
اوجی و حمید معصومی نژاد در آن ایفای نقش 

می کنند.
سعید خانی پیش از این فیلم، تهیه کنندگی 
سریال حرفه ای را به کارگردانی مصطفی 
تقی زاده برعهده داشته است. تقی زاده پیش از 
سریال حرفه ای، فیلم زرد را کارگردانی کرد که 
ملودرامی اجتماعی بود. من، لیپار، دوزیست، 
لونه زنبور و ارادتمند؛ نازنین، بهاره و تینا دیگر 
فیلم هایی هستند که خانی آنها را تهیه کرده 

است.

مجموعه »نون.خ ۵« به تهیه کنندگی مهدی فرجی 
تا ۹ اردیبهشت ماه هر شب ساعت ۲۲ از شبکه یک 

سیما پخش می شود.
»نون.خ ۵« از پانزدهم فروردین هر شب ساعت ۲۲ 
روی آنتن شبکه یک سیما رفته است. این سریال در 
۲۴ قسمت ساخته شده و تا ۹ اردیبهشت ماه پخش 

آن ادامه دارد.
فصل پنجم سریال »نون.خ« به دنبال موفقیت چهار 
فصل قبلی به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه 

کنندگی مهدی فرجی و با فیلم نامه ای نوشته امیر 
وفایی ساخته شده است.

سعید آقا خانی، حمیدرضا آذرنگ، سیروس میمنت، 
کاظم نوربخش، هدیه بازوند، ندا قاسمی، پاشا 
جمالی، ماشاءا... وروایی، صهبا شرافتی، مجید یاسر، 
سیدحسین موسوی، رضا رشیدی، سیروس سپهری، 
مهرنوش طوسی، افشین ملکی، علی اخوان، ماهرخ 
یخچال، پروانه لطفی، ساناز سماواتی، نارین ایوبی، 
نسرین مرادی، هدی استواری، اتنا مهیاری، سوژین 

حسن پور رضا خداداد بیگی و ... بازیگران سریال 
هستند.

»نون خ ۱« نوروز ۹۸، »نون خ ۲« اواخر فروردین 
۹۹ و »نون خ ۳« نوروز ۱۴۰۰ از شبکه اول روی 
آنتن رفته اند. این مجموعه جزو سریال های موفق 
تلویزیون در فضای طنز و کمدی است و فصل چهارم 
آن در نوروز سال گذشته نیز با استقبال روبه رو شد.

نون خ مخفف نام نقش اصلی این سریال، نورالدین 
خانزاده است.

»مدرسه جنگلی« نام یک مجموعه تلویزیونی عروسکی ایرانی در گونه فانتزی و 
آموزشی به کارگردانی و تهیه کنندگی فرشید درخشان 
است. فصل نخست این مجموعه از زمستان ۱۴۰۱ تا 
بهار ۱۴۰۲ از شبکه آموزش پخش شد و ایام نوروز 
امسال هم از شبکه آموزش بازپخش شد و همچنان 

ادامه دارد.

تهیه کننده »مدرسه جنگلی« گفت: این مجموعه برای مخاطب نوجوان و 
بزرگسال در حوزه آموزش روان شناسی و با تمرکز بر تله های شخصیتی تولید 
شده و به جرات می توان گفت نخستین برنامه روان شناسی و طرح واره درمانی 

عروسکی در جهان است که از قاب تلویزیون پخش می شود.
وی با اشاره به اهمیت درک صحیح و درست از رفتارها و احساساتی که افراد در 
سنین مختلف در موقعیت های مختلف از خود بروز می دهند، افزود: بسیاری از 
افراد درگیر طرح واره یا تله های ذهنی هستند که بر اساس تجربیات در دوران 
کودکی یا رفتار والدین با ما شکل گرفته و به نوعی رفتار و عقاید ما را تحت 

تأثیر قرار می دهد.
درخشان اظهارداشت: طرح واره را می توان یک الگوی تکرار 
شونده از احساسات، تمایلات، نگرش ها و رفتارها تعریف 
کرد که از آن با عنوان تله  ذهنی هم یاد می شود که اغلب 
در کودکی ما ریشه دارد. مشکل کار آنجاست که معمولاً 
ًاین طرح واره ها ما را از تصمیم گیری و انتخاب صحیح باز 
می دارند و باعث می شوند که تنها اطلاعاتی را که مطابق این 

چارچوب هاست حفظ کنیم و در تصمیم گیری های خود لحاظ کنیم.
لزوم آشنایی با تله های ذهنی

کارگردان مجموعه »مدرسه جنگلی« بیان کرد: با توجه به لزوم آشنایی با 
تله های ذهنی، شناخت ریشه و ارائه راهکارها، تصمیم گرفته شد برنامه ای 
آموزشی در قالب طنز که با مفاهیم ساده این موارد را مطرح و ریشه یابی می کند 
تولید شود که با حمایت معاون سیما این اتفاق صورت گرفت و برنامه ای با عنوان 

»مدرسه جنگلی« با این هدف ساخته شد.
وی افزود: با توجه به رسالت شبکه آموزش، برنامه ای با عنوان »مدرسه مهارت« 
تابستان سال گذشته هم به روی آنتن رفت که در آن مهارت آموزی برای 
سنین پایین تر بود که هم اکنون از شبکه نهال در حال پخش است اما »مدرسه 

جنگلی« برای سنین بالاتر تهیه و تولید شده است.
درخشان گفت: ساختار این مجموعه به گونه ای است که داستان درون یک 
جنگل رخ می دهد. ما در این مجموعه ۱۱ عروسک داریم که در نقش حیوانات 
جنگل به ایفای نقش می پردازند و یک شخصیت حقیقی هم داریم که نقش آن 

را رامین ناصر نصیر بازی می کند. 

متفاوت ترین نقش آفرینی »بهرام افشاری« در انتظار مخاطب است

»نون.خ۵«تاچهزمانیپخشمیشود؟

تله های ذهنی با  آموزش مواجهه  »مدرسه جنگلی«؛ 

به گزارش فارس، سی وهفتمین دوره مسابقات 
والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران 
که از ۳۰ مهرماه با حضور ۱۴ تیم در یک 
گروه مقدماتی آغاز شده بود، روز  شنبه ۱۸ 
فروردین با قهرمانی فولاد سیرجان ایرانیان به 
پایان رسید.تیم شهداب یزد قهرمان سال های 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ در این دوره از رقابت ها به 
مقام نایب قهرمانی اکتفا کرد و تیم های 
پیکان تهران و شهرداری ارومیه به مقام سوم 

مشترک دست یافتند.
سیدمحمد موسوی )فولاد سیرجان(، شهروز 
همایونفرمنش )شهداب یزد(، علیرضا بهبودی 
)پیکان تهران( و پوریا فیاضی )شهرداری 
ارومیه( بازیکنان با سابقه چهار تیم برتر 
لیگ برتر مردان هستند که در این گزارش 
به مدال ها و عنوان های به دست آمده این 
بازیکنان در مهمترین رویداد والیبالی کشور 
)لیگ برتر مردان( می پردازیم. سیدمحمد 
موسوی )متولد ۳۱ مرداد ۱۳۶۶ دزفول( 
کاپیتان تیم ملی و فولاد سیرجان ایرانیان 
بدون شک برترین بازیکن لیگ برتر مردان 

محسوب می شود که تا کنون در ۱۲ دوره این 
رقابت ها به مقام قهرمانی دست یافته است و 
در یک دوره نیز با تیم پیام خراسان )۱۳۹۷( 
در رتبه سوم جای گرفت. موسوی در سال 
۱۳۸۵ برای نخستین بار با تیم پیکان تهران 
قهرمان لیگ برتر مردان شد و در سال های 
۱۳۸۶ تا ۱۳۸۹ و سال ۱۳۹۳ پنج بار دیگر 
با تیم پیکان بر روی سکو نخست لیگ برتر 

مردان قرار گرفت.
شهروز همایونفرمنش )متولد ۲۷ آذر ۱۳۶۸ 
مشهد( دیگر بازیکن با تجربه لیگ برتر مردان 
ایران است که در سال ۱۴۰۲ به همراه تیم 
شهداب یزد به مقام نایب قهرمانی دست 
یافت و عنوان بهترین دریافت کننده قدرتی 
مسابقات را به دست آورد. همایونفرمنش در 
سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نیز با نماینده یزد 
به عنوان قهرمانی لیگ برتر مردان دست 
یافت و بر روی سکو نخست این رقابت ها 
ایستاد. شهروز در سال ۱۴۰۱ نیز عنوان 
بهترین دریافت کننده قدرتی مسابقات را 
به دست آورد. این بازیکن سه مقام سومی 

و مدال برنز لیگ برتر والیبال مردان ایران 
را نیز در گنجینه افتخارات خود دارد که 
در سال های ۱۳۹۹ )لبنیات هراز آمل(، 
۱۳۹۷ )پیام خراسان( و ۱۳۹۴ )ثامن الحجج 

خراسان( به دست آمده است.
پوریا فیاضی )متولد ۲۲ دی ۱۳۷۱ ارومیه( 
دیگر بازیکن با سابقه لیگ برتر مردان 
ایران است که در سال ۱۴۰۲ به همراه تیم 
شهرداری ارومیه به مقام سومی این رقابت ها 

دست یافت.
 این بازیکن تا کنون ۱۱ بار در لیگ برتر 
مردان بر روی سکو رفته است که قهرمانی 
در سال ۱۳۹۷ با شهرداری ورامین از 
جمله این افتخارات است. این بازیکن در 
مجموع پنج بار نایب قهرمانی در لیگ برتر 
را تجربه کرده است که در سال های ۱۳۸۸ 
تا ۱۳۹۰ با سایپا، ۱۳۹۳ با شهرداری ارومیه 
 و ۱۴۰۰ با پیکان به این عنوان دست 

یافته است.
چهار مدال برنز و مقام سومی از دیگر 
افتخارات پوریا فیاضی است که در سال های 

۱۳۹۲ و ۱۳۹۴ با شهرداری ارومیه، ۱۳۹۶ و 
۱۴۰۱ با پیکان به دست آمده است. فیاضی 
در لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۰ عنوان 
بهترین دریافت کننده قدرتی مسابقات را به 

دست آورد.
علیرضا بهبودی )متولد ۱۹ اسفند ۱۳۵۷ 
قزوین( یکی از بازیکنان باتجربه لیگ برتر 
مردان در سال ۱۴۰۲ بود . این بازیکن 
یازده بار در این رقابت ها روی سکو رفته 
است که نخستین بار در سال ۱۳۷۶ با تیم 
پیکان تهران به مقام قهرمانی دست یافت. دو 

قهرمانی دیگر در سال های ۱۳۸۱ با پیکان 
و ۱۳۹۹ با فولاد سیرجان ایرانیان از دیگر 
افتخارات این بازیکن با تجربه است. چهار 
مقام نایب قهرمانی صنام )۱۳۷۷(، پیکان 
)۱۳۷۹، ۱۳۸۰ و ۱۳۸۲( از دیگر عنوان های 
به دست آمده این بازیکن در لیگ برتر 
مردان والیبال ایران است. مچنین بهبودی 
در سال های ۱۳۸۳، ۱۳۹۰، ۱۳۹۴ و ۱۴۰۲ 
به ترتیب با تیم های پیکان تهران، شهرداری 
ارومیه، شهرداری تبریز و پیکان به مقام سوم 

این رقابت ها دست یافته است.

شگفتانگیزانلیگبرتروالیبال؛

موهایی که سپید شد
»نکونام« استقلال را تعطیل کرد

 به گزارش باشگاه خبرنگاران، بنا به تصمیم جواد نکونام تمرین امروز استقلال 
تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت بپردازند. تیم فوتبال استقلال در هفته 
بیست وسوم لیگ برتر باشگاه های ایران موفق شد در اراک با گل گوستاوو بلانکو 

آلومینوم را شکست دهد.
آبی پوشان با پیروزی در این مسابقه تعداد امتیازات خود را به عدد ۵۰ رساند 
تا جایگاه خود را در صدر تثبیت کند.امروز تیم فوتبال استقلال پس از پیروزی 

مقابل آلومینوم اراک در کمپ زنده یاد ناصر حجازی به تمرین خواهد پرداخت.
بنا به تصمیم جواد نکونام تمرین فردای استقلال تعطیل شد تا بازیکنان به 
استراحت بپردازند.تمرینات این تیم از روز دوشنبه جهت آماده سازی برای دیدار 

با شمس آذر قزوین از سر گرفته خواهد شد.
تیم فوتبال استقلال روز جمعه سی ویکم فروردین ماه در هفته بیست وچهارم لیگ 

برتر باشگاه های ایران به مصاف شمس آذر قزوین خواهد رفت.

رکوردشکنی بانوی ملی پوش سنگ نوردی در جام جهانی
به گزارش تسنیم، محیا دارابیان، سنگ نورد ملی پوش کشورمان در جریان جام 
جهانی ووجیانگ چین موفق شد با ثبت رکورد ۷ ثانیه و ۲۵۲ هزارم ثانیه، رکورد 
ماده سرعت بانوان ایران را که قبلا نیز با ۷ ثانیه و ۷۲۱ هزارم ثانیه به نام خودش 

بود، ارتقاء و بهبود بدهد.
البته دارابیان با کسب رتبه هفدهم، از صعود به مرحله نهایی این دوره از 

جام جهانی سنگ نوردی بازماند.
همچنین رضا علیپور دیگر سنگ نورد کشورمان با کسب رتبه یازدهم در مرحله 
نهایی ماده سرعت، در این دور از جام های جهانی سنگ نوردی در این فصل، 
دستش از کسب مدال کوتاه ماند. سنگ نوردانی از چین، آمریکا و اندونزی، به 

ترتیب اول تا سوم شدند.

هرسهنمایندهخوزستانیدرخطرسقوط؛

وضعیتاسفناکنمایندگانخوزستاندرلیگبرتر؛
 دیگر خبری از مهدفوتبال نیست

باشگاهاستقلالمحکومشد

النصرسرمربیجدیدشراانتخابکرد
به گزارش ایرنا، رقابت های لیگ بیست و سوم در 
شرایطی به هفته های پایانی خود نزدیک می شود که 
 رقابت تیم های قعرنشین برای بقا در لیگ برتر همچون 
تیم های صدرنشین برای قهرمانی با حساسیت جالب توجهی 

پیگیری می شود.
نکته جالب توجه در خصوص تیم های قعرنشین این است که 
هر سه نماینده فوتبال خوزستان در رقابت های لیگ برتر در 
این فصل در خطر سقوط قرار دارند و این در شرایطی است که 

این استان را می توان مهد فوتبال ایران دانست.

فولاد خوزستان
این تیم که سابقه قهرمانی در رقابت های لیگ برتر، جام حذفی 
و سوپرجام فوتبال ایران را در کارنامه خود دارد، هم اکنون با 
۲۱ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفته است. اوضاع 
مردان کارون در این فصل به هیچ وجه خوب نیست و این 
تیم در ۵ بازی اخیر خود در رقابت های لیگ برتر تنها ۲ امتیاز 
کسب کرده است. فولادی ها فصل را با علیرضا منصوریان آغاز 
کردند و بعد از او ایگناسیو مارتینز هدایت این تیم را برعهده 
گرفت. با اخراج این مربی اسپانیایی احمد آل نعمه به صورت 
موقت سرمربی این تیم شد و حالا هدایت این تیم برعهده 
عبدا... ویسی است. هواداران این تیم به هیچ وجه از شرایط 
کنونی تیم خود راضی نیستند و حالا این تیم در خطر سقوط 

قرار دارد. شرایطی که برای فولادی ها به گونه ای غریبه است.
استقلال خوزستان

نسخه خوزستانی استقلال که سابقه قهرمانی در لیگ پانزدهم 
را در کارنامه خود دارد در فصل گذشته بعد از شمس آذر قزوین 
جواز حضور در رقابت های لیگ برتر را کسب کرد. این تیم تا 
همین چند هفته پیش قعرنشین مطلق لیگ بود اما رفته رفته 
و با تقویت خود هم اکنون با ۱۹ امتیاز در رده چهاردهم جدول 
قرار گرفته است. این تیم که کار را با سیروس پورموسوی آغاز 

کرده بود همچنان لیگ بیست و سوم را با این مربی ادامه 
می دهد. این تیم در ۵ بازی اخیر خود موفق به کسب ۲ برد 
شده و تقریباً شرایط این تیم نسبت به سایر نمایندگان فوتبال 

خوزستان بهتر است.
صنعت نفت آبادان

نفتی ها در هفته پایانی رقابت های لیگ بیست و دوم موفق 
شدند با شکست گل گهر سیرجان در رقابت های لیگ بمانند 
از همین رو مدیریت باشگاه به عبدا... ویسی اعتماد کرد و لیگ 
بیست و سوم را با وی آغاز کرد. ویسی در نیم فصل دوم از این 
تیم جدا شد تا سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی جدید 
برزیلی ها معرفی شود؛ هرچند انتخاب جانشین ویسی تبدیل 
به یک پروسه طولانی و فرسایشی شد. بختیاری زاده با نفت نیز 
به توفیق چندانی نرسید تا فراز کمالوند هدایت این تیم آبادانی 
را بار دیگر برعهده بگیرد. برزیل ایران هم اکنون با ۱۶ امتیاز و 
با تفاضل گل بهتر نسبت به نساجی در رده پانزدهم جدول قرار 

دارد و خطر سقوط بیخ گوش این تیم است.
فوتبال خوزستان  نماینده  هر سه  است  گفتنی 
 در مرحله نخست جام حذفی نیز با شکست برابر 
حریفان خود از دور این رقابت ها کنار رفتند تا وداع تلخی با 

این جام نیز داشته باشند.

به گزارش تسنیم، با توجه به شکایت امیر مشاری از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۳۸ میلیون و ۱۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در پرونده شکایت علی خماند از میثم آقایی بازیکن تیم خیبر خرم آباد، بازیکن یادشده به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ ۱۴ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در پی شکایت احسان پهلوان از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۳ میلیارد و ۶۸۷ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۲۸۵ میلیون و ۱۵۹ هزار و ۵۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

با توجه به شکایت محمد زینال خیبری از باشگاه شهرداری نوشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۴ میلیون و ۲۵۴ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در پرونده شکایت علی خماند از محمد عباسی بازیکن باشگاه هوادار، بازیکن یادشده به پرداخت مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

به گزارش ایسنا، النصر در فصل جاری با آنکه بازیکنان بزرگ زیادی در ترکیب خود دارد اما نتایج ناامیدکننده ای را کسب کرده 
است. عملکرد خیره کننده الهلال در فصل جاری باعث ناکامی قدرت های بزرگ فوتبال عربستان از جمله النصر شده است.

به نظر می رسد النصر در فصل جاری هیچ جامی را به دست نخواهد آورد و این الهلال خواهد بود که همه جام ها را درو خواهد کرد.
روزنامه سعودی  اسپورت عربستان اعلام کرد که سران باشگاه النصر علاقه ای برای ادامه همکاری با لوئیس کاسترو ندارند و این 
سرمربی پرتغالی آخرین روزهای حضورش را در این تیم پشت سر می گذارد. سعودی اسپورت در ادامه گزارش خود نوشت که 
کونسیسائو گزینه مورد علاقه سران باشگاه النصر برای جایگزینی کاسترو است و تقریباً همه در باشگاه النصر با این انتخاب موافق اند.

کونسیسائو روزهای درخشانی را با پورتو تجربه کرد و مورد توجه چند تیم بزرگ قرار گرفته است. باید دید که در نهایت او در پورتو 
می ماند یا راهی تیم دیگری خواهد شد.



گروه خبر - لیلا غضنفری
 عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تمرکز بیشتر بر 
دغدغه های مردمی شد. مهدی طاهری با تقدیر از »وعده 
صادق« گفت: آتشفشانی که از خون شهیدان فوران کرد و 

ابرقدرتی چون شیر ژیان از بیشه ایران زمین خروج کرد، چنان 
سیلی سختی بر صهیونیست های دجال و قصاب کودک کش 

وارد ساخت که جهان در خواب رفته را بیدار ساخت.
او با قدردانی از عملکرد شهرداری شیراز در ایام نوروز و ماه 
مبارک رمضان اظهار داشت: شیراز نه تنها در نوروز بلکه در 
سایر ایام سال نیز باید ظرفیت پذیرایي و میزباني مطلوب از 

گردشگران را فراهم داشته باشد. 
در ایام اخیر نکات و هشدارهاي ارزشمندي توسط نماینده 
محترم ولي فقیه در استان در لزوم پرداختن به تبیین و ترویج 

فرهنگ گردشگري در ادبیات و تربیت ملي ما گفته شد که 
مسئولان استان و کشور را به آن توجه میدهم. 

او در ادامه خطاب به شهردار شیراز افزود: در موضوع اسکن 
اسناد حقوقی شهرداري گزارش مبسوط و کاملي تهیه و 
به شورا ارسال شود. تقاضا دارم تا کمیسیون برنامه بودجه 

حقوقي و املاک شورا گزارش را رسیدگي کنند.
البته طراحان این طرح در شورا هدفشان اسکن همه اسناد 
موجود در شهرداري بوده که متأسفانه پس از قریب به دو 
سال که از مصوبه شورا میگذرد اقدام کامل و قاطعي در 

این خصوص صورت نگرفته است. عضو شورای اسلامی 
شهر شیرازخاطرنشان کرد: دغدغه چند ساله مردم شیراز و 
مصوبات این شورا برای تعیین تکلیف چهره دروازه کازرون و 
اصلاح رخ نمون حرم مطهر سید تاج الدین غریب )ع( از این 

غربت بر زمین مانده است. 
این مهم را امسال لااقل در حوزه حرم مطهر عملیاتی 
فرمایید. تدوین دائره المعارف، سمفوني شیراز و تدوین کتاب 
 )هند بوک( از دیگر مواردی بود که طاهری خواستار تسریع 

آنها شد.

به گزارش سبحان، طبق اعلام علی اکبر رامجردی، مدیرعامل 
مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، با همت خیران این 

مجمع و با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه ۱۳۶ تفاهم نامه 
به ارزش ۵۴۳ میلیارد تومان در یکسال اخیر در مجمع 

خیرین تأمین سلامت فارس منعقد شد.
رامجردی با اشاره به گستردگی فعالیت خیرین در استان 
فارس به خصوص در مناطق کم برخوردار گفت: در استان فارس 
خیرین با دیدگاه نیک اندیشانه و آینده نگر، در ابعاد مختلفی 
همچون حمایت، ساخت، تجهیز و تکمیل مراکز حوزه سلامت 
فعال بوده اند و دستاوردهای تأثیرگذار و شگرفی در زمینه های 

مختلف از جمله امور بهداشتی، درمانی داشته اند.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس تصریح کرد: 
خیرین همواره با مشاوره کارشناسان مجمع خیرین در شیراز 
و شهرستان ها از بسترهای مناسب انجام کارهای خیر در 

حوزه سلامت مطلع می شوند و با توجه به خلأهای موجود، 
کاری همسو با نیتشان انتخاب و اجرا می کنند.

وی با اشاره به آمار عملکرد موفق خیرین گفت: طی یکسال 
اخیر ۳۶ تفاهم نامه در شیراز و ۱٠٠ تفاهم نامه در دفاتر 
شهرستان های استان منعقد شده است. این تفاهم نامه ها 
شامل ۲۱مورد اهدای ملک، اجرای ۳۶ طرح عمرانی، ۶۶ 
مورد اهدای تجهیزات، اهدای ۳ دستگاه آمبولانس و ۱٠ نوع 

اقدام حمایتی بوده است. 
رامجردی بیان کرد: علاوه بر این فعالیت ها ۵ هزار و ۸٠٠ بیمار 
نیازمند با اهدای وام قرض الحسنه، کمک بلاعوض، معرفی به 
مراکز درمانی و اسکان همراهان بیمار با اعتباری بیش از ۲ 
میلیارد و ۳٠٠ میلیون تومان حمایت شده اند. مدیرعامل 

مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با موفق برشمردن کارهای 
خیرین از افتتاح بزرگ ترین مرکز شیمی درمانی جنوب کشور 
مرکز آنکولوژی مهر به عنوان شاخص ترین کار خیرین در سال 
گذشته یاد کرد و افزود: امسال نیز بزرگ ترین اقامتگاه همراه 
بیمار جنوب کشور که با همت خیرین ساخته شده است، به 

بهره برداری خواهد رسید.
وی بیان کرد: خیران و مردم شریف استان فارس می توانند 
برای پیوستن به خیل نیک اندیشان عرصه سلامت فارس و 
مشارکت در کارهای خیر حوزه سلامت با کارشناسان مجمع 
خیرین تأمین سلامت با شماره ٠۷۱۳۲۳۵۹۲٠٠ تماس 
 حاصل کرده و از فضا و فرصت های کارهای خیر اطلاع 

کسب کنند.

شهردار شیراز: 
هیچ گاه حمله متجاوزانه به خاک ایران

 بی پاسخ نمانده است

گروه خبری- لیلا غضنفری 
شهردار کلان شهر شیراز در اولین جلسه علنی شورای اسلامی شهر 
شیراز در سال جدید با اشاره به پاسخ دندان شکن و عملیات گسترده 
تلافی جویانه پهپادی و موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی در ساعات 
بامدادی امروز گفت: این اقدام نشان از توان و اقتدار نظامی جمهوری 
اسلامی ایران در خاورمیانه و جهان دارد. محمدحسن اسدی ضمن 
تبریک به فرمانده کل قوا رهبر معظم انقلاب، مردم سرافراز ایران و به 
ویژه سبزپوشان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که درس عبرت آموزی 
به دشمن صهیونیستی دادند، افزود: به گواه تاریخ غنی این مرز و بوم، 
هیچگاه حمله متجاوزانه به خاک ایران بی پاسخ نمانده است و در 
صورت حمله، غیورمردان وطن به میدان آمده اند و جان بر کف از 
تمامیت ارضی آن دفاع کردند. شهردار کلان شهر شیراز گفت: شب 
گذشته اجرا و تحقق عملیات وعده صادق با رمز »یارسول ا...)ص(« 
ورقی نوین در تاریخ معاصر ایران رقم زد و عزت ایران را بار دیگر به 
جهانیان ثابت کرد. اسدی تصریح کرد: عملیات وعده صادق با فرود 
آمدن موشک ها بر سر صهیونیست ها، فقط بخش کوچکی از ظلم، ترس، 
و دلهره ای بود که روزانه فلسطینیان مظلوم تجربه می کنند و امیدوارم 
رژیم کودک کش صهیونیستی درس عبرتی از این سیلی محکم ملت 

ایران گرفته باشد.

در سی و چهارمین هفته عملیات آسفالت کلان شهر 
شیراز انجام شد؛

آسفالت  بیش از 16هزار مترمربع از معابر

به گزارش سبحان، اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 
اعلام کرد: میزان آسفالت انجام شده در طول هفته سی و چهارم طرح 
آسفالت معابر کلان شهر شیراز، ۱۶ هزار و ۱۷۶ مترمربع معابر مناطق 

این کلان شهر به میزان ۲ هزار و ۲۲ تن بوده است.
بنابراین گزارش؛ عملیات تراش و ترمیم پروژه بزرگراه سرلشکر شهید 
استوار توسط سازمان عمران و لکه گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، 
۳، ۴، ۵، ۶، ۹ صورت گرفته است. روکش آسفالت در معبر آسفالت 
قدیمی در منشعبات خیابان رضوی در منطقه ۶ و خیابان محمدی در 
منطقه ۱٠ نیز انجام شده است. همچنین طی ۳۴ هفته سپری شده از 
آغاز جهش آسفالت، تاکنون یک میلیون و ۶۵۸ هزار و ۲۸۷ مترمربع 
از معابر مناطق شیراز میزان ۲٠۷ هزار و ۷۴٠ تن آسفالت انجام گرفته 
است. لازم به ذکر است؛ در طول هفته سی و سوم که هفته منتهی 
به پایان سال ۱۴٠۲ بود، ۷۹ هزار و ۸۵۶ مترمربع معابر مناطق این 

کلان شهر به میزان ۹ هزار و ۹۸۲ تن آسفالت شده است.

  رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شیراز مطرح کرد: 

جانمایی احداث دو تصفیه خانه محلی در شیراز
 

به گزارش سبحان، مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از روند 
اجرای پروژه احداث تصفیه خانه قصردشت از جانمایی احداث دو 

تصفیه خانه محلی توسط شهرداری این کلان شهر خبر داد. 
 این بازدید با حضور مشاور و معاون شهردار، معاون سازمان همیاری 

شهرداری ها و سایر مدیران شهرداری شیراز انجام شد. 
زارعی در حاشیه این بازدید با تأکید بر لزوم تأمین آب مورد نیاز 
باغات قصردشت از منابع پایدار عنوان کرد: احداث تصفیه خانه های 
محلی از راهبردهای کوتاه مدت و میان مدت مدیریت بهینه منابع 
آبی به شمار آمده و شهرداری شیراز بنا بر عهد خود با شهروندان و 
میراث گران بهای محیط زیست شهری، همزمان با تکمیل پروژه حاضر، 
 جانمایی جهت احداث دو تصفیه خانه محلی دیگر را در دستور کار خود

قرار داده است. 
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: 
معاونت محیط زیست و خدمات شهری با همکاری و هماهنگی معاونت 
فنی عمرانی و سازمان همیاری شهرداری های استان فارس پیگیری گام 

به گام برنامه زمان بندی پروژه را دنبال نماید. 
 عضو شورای اسلامی شهر شیراز برنامه ریزی های علمی و فنی برای 
استفاده بهینه از پساب خروجی تصفیه خانه آتی الاحداث را بخش مهمی 
از پروژه دانست و افزود: شهرداری شیراز می بایست طراحی و اجرای 
شبکه توزیع و انتقال پساب خروجی استفاده از پساب تصفیه شده را 

پیش از بهره برداری کامل پروژه به اتمام برساند.

شهردار منطقه سه مطرح کرد:
رویکرد توسعه و پیشرفت پروژه های عمرانی و 

خدماتی در سال جدید 

به گزارش سبحان، به منظور اتحاد و همدلی کارکنان خدمات شهری 
شهرداری منطقه سه در ارائه خدمات مطلوب و همه جانبه به شهروندان، 
جلسه شهردار منطقه سه در سال جدید با معاون خدمات شهری این 

شهرداری و مسئولین و کارکنان شهرداری منطقه سه برگزار شد. 
محمدجواد افضلی، شهردار منطقه سه گفت: ارائه خدمات همه جانبه، 
ارتقای کیفیت فضاهای شهری و بهره مندی شهروندان از امکانات 
خدماتی برای این شهرداری از اهمیت ویژه ای برخوردار است. علاوه بر 
تعریف پروژه های متعدد و مختلف عمرانی برای سال جدید، در حوزه 
خدمات شهری نیز بودجه هدفمند و منطقی برای منطقه سه شهرداری 
پیش بینی شده است که بر این اساس امید داریم نتایج و ثمرات خوبی 

عاید این منطقه تاریخی و گردشگری شهر شیراز شود.
وی افزود: پروژه های عمرانی و خدمات شهری در سال جدید با رویکرد 
توسعه و پیشرفت منطقه و توجه به جنبه های کیفی زندگی شهروندان 

اجرا خواهند شد.

اجرای تور كارگاه گردي صنایع دستی شهرستان 
كوار با گردشگران كشور لیتوانی

به گزارش سبحان، فرزاد حدادی، مسئول اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان کوار از اجرای تور کارگاه گردي 

صنایع دستی برای گردشگران کشور لیتوانی خبر داد
حدادی گفت: در این بازید گردشگران کشور لیتوانی با ظرفیت های 
صنایع دستی شهرستان کوار ازجمله قالی بافی و گلیم بافی آشنا شدند. 
مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کوار 
افزود: این طرح باهدف ترویج اقتصاد هویت بنیان و معرفی حرفه ها و 
فرآیند ساخت و تولید محصولات صنایع دستی برای گردشگران برای 
 شناخت هرچه بیشتر فرهنگ و هنر اصیل و تمدن ایران اسلامی 

اجرا شد.
حدادی افزود: شاهزاده ابوالقاسم امام ضامن، امام زاده شاه ابوالخیر، 
قدم گاه خضر نبی، باغ آرین و آثار قلات که شامل تنگ له قلات، چشمه 
قلات، پل کوار، بند بهمن، برکه شاه غیب از دیگر آثار مهم گردشگری 

شهرستان کوار است.
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به گزارش سبحان، محمد هادی ایمانیه، استاندار 
فارس در هفدهمین جلسه ستاد احیای تالاب های 
استان فارس ضمن تبریک به ملت شریف ایران 
به سبب افتخارآفرینی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی در پاسخ قاطع و هوشمندانه به جنایات 
متعدد رژیم غاصب صهیونیستی گفت: نگاه 
خداوند متعال و دعای شهدا و خانواده ایشان به 
کمک دلاورمردان جمهوری اسلامی ایران آمد تا 
بار دیگر کام ملت ایران عزیز را شیرین نمایند؛ 
البته که دشمنان همواره سعی می کنند شیرینی 
این نمایش قدرت و اظهار اراده ایران اسلامی را 
به کام مردم تلخ کنند که به لطف خداوند متعال 

موفق نخواهند شد.
  طرح احیای دریاچه های بختگان و طشک در 

معرض دید عموم قرار گیرد
 استاندار فارس در ادامه با بیان اینکه طرح 
پژوهشی انجام شده توسط اساتید دانشگاه 
شیراز برای احیای دریاچه های بختگان و طشک 

در معرض دید عموم قرار گیرد تا از نقطه نظرات 
کارشناسان و صاحب نظران در تکمیل آن نیز 
استفاده شود، افزود: پس از تصویب این سند 
همه دستگاه ها مکلف به تأمین اعتبار برای انجام 

وظایف مرتبط به خود هستند.
 وی تصریح کرد: متولی حفظ محیط زیست 
منحصراً این سازمان نیست بلکه همه دستگاه ها، 
نهادها، سازمان ها و حتی مردم در حفاظت از 

محیط زیست نقش اساسی و حیاتی دارند.
ایمانیه افزود: خشک شدن دریاچه ها و تالاب ها 
اثرات مخرب و جبران ناپذیری را در پی دارد پس 

نباید اجازه داد اوضاع غیرقابل کنترل شود.
  استفاده از هوش مصنوعی در رصد مداوم 

احیای تالاب ها
نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت 
ایجاد سامانه ای هوشمند در این زمینه تأکید 
کرد و افزود: ایجاد سامانه ای که وظایف 
مرتبط با هر دستگاه و میزان تحقق آن را 

به صورت مداوم و مستمر پیگیری و رصد 
نماید یک اقدام اثرگذار در احیای تالاب ها و 
 دریاچه هاست؛ در این زمینه از هوش مصنوعی 

هم می توان استفاده کرد.

   كنتور دار شدن چاه های كشاورزی در اولویت 
قرار گیرد

وی پر کردن چاه های کشاورزی غیرمجاز و 
همچنین کنتور دار شدن چاه های کشاورزی 

در حوزه آبریز دریاچه های بختگان و طشک 
را در اولویت اقدامات دانست و تصریح کرد: 
اصلاح الگوی کشت، اصلاح اشتغال، عدم توسعه 
زمین های کشاورزی، پلمپ چاه های غیر مجاز، 
نصب کنتورهای هوشمند، لایروبی آبراها و 
کاهش تبخیر هر کدام نقشی در احیای تالاب ها 
دارد که می بایست سهم هر کدام به صورت 
مشخص ارائه شود و برنامه ها برای رسیدن به 

آنها نیز اجرایی گردد.
در  كشاورزی  زمین های  مساحت  افزایش  بنای 

فارس را نخواهیم داشت
استاندار فارس با تأکید بر اینکه کشاورزی و 
محیط زیست هر دو برای استان از اهمیتی 
بالایی برخوردار هستند، خاطرنشان کرد: 
بنای افزایش مساحت زمین های کشاورزی 
برنامه ها  و  نخواهیم داشت  را  فارس  در 
 منحصراً بر اساس افزایش بهره وری با امکانات 

موجود است.

استاندار فارس:

دلاورمردان نیروهای مسلح كام ملت را شیرین كردند

به گزارش سبحان، مرتضی زارع، رئیس 
اسلامی شهر  کمیسیون عمران شورای 
صدرا با بیان اینکه در شهر صدرا بیش از 
چهار هزار تعاونی با عناوین مختلف ملک 
و زمین گرفته اند اظهار داشت: از دو هزار 
و پانصد متر تا دویست و سیصد هکتار 
تعاونی ها زمین تحت تملک دارند. زارع با 
بیان اینکه مشکلات عمده صدرا در بحث 
زیر ساخت های شهری است و مطالبه مردم 
نیز عمدتا به همین سمت می باشد عنوان 
کرد: یکی از مهم ترین علت عقب ماندگی 
شهر صدرا همین تعاونی ها و عدم تبعیت 
آنها از مفاد قراردادی است. زارع در ارتباط 
با وظایف تعاونی ها افزود: ایجاد مسئولیت 
تأمین و احداث مراکز خدماتی و فضای 
سبز، آموزشی، درمانی، پارک ها و فضای 
سبز که در تعهدات آنها نیز آمده است و 
نسبت به تملکی که داشته اند تعهداتی مانند 
اجرایی آب، برق، گاز، فضای سبز، آموزشی، 
درمانی و تمام این موارد را انجام می دهند. 
وی ادامه داد: اما از زمانی که شرکت 
عمران کار را به تعاونی ها واگذار کرد، 
 آن ها نیز به وظایف خود عمل نکردند که 
باعث شده است امروز شهر صدرا با چالش 
زیرساختی از جمله فضای سبز، آموزش و... 

رو به رو باشد.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر 
صدرا گفت: یک موضوع مشابه این مورد 
وجود داشت که با مشکل فاضلاب رو به رو 
بودند که تعاونی را با کمک دستگاه قضا 
موظف کردیم شبکه فاضلاب آن محله را 
که ارزش اعتباری امروز آن تقریباً به اندازه 
۸٠ میلیارد تومان است اجرا نماید، بنابراین 
اگر تعاونی ها پای کار بیایند، بخش عمده ای 
از مشکلات زیرساختی شهر صدرا از این 

طریق حل خواهد شد.
زارع با بیان اینکه این وظیفه آنها است و 
مکلف هستند کار را انجام دهند گفت: تعهد 
داده اند که نیاز است اکنون به تعهدات خود 
عمل کنند، در غیر این  صورت انتظار می رود 
دستگاه قضا در جهت احقاق حقوق مردم 

برخورد کند.
بر اساس این گزارش، با وجود اینکه بیش از 
چهار هزار تعاونی موظف هستند طبق قانون 
به تعهدات خود عمل کنند اما مدت زیادی 
است که با وجود گرفتن حق تملک زمین و 
ملک وظایف خود را فراموش کرده اند و این 
امر باعث شده است به زیرساخت های شهر 
صدرا آسیب وارد شود، تمامی تعاونی ها با 
شروع فعالیت های خود به تعهدات و مفاد 
قرارداد عمل کرده تا وضعیت زیرساخت 

شهر صدرا از این بلاتکلیفی خارج شود.

عقب ماندگی زیرساخت های صدرا
 در سایه بی توجهی تعاونی ها 

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: 

شیراز باید در تمام ایام میزبان مسافران باشند 

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس:

خیرّان در یک سال اخیر ۱۳۶ تفاهم نامه همکاری امضا کردند
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به گزارش سبحان، آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه 
در استان فارس و امام جمعه شیراز در اختتامیه جشنواره 
کتاب خوانی رضوی در استان فارس گفت: جشنواره 
کتاب خوانی رضوی در طول چند سال گذشته مایه خیر 
 و برکت بوده و سبب آشنایی نسل جوان و نوجوان با کتاب 

شده است. 
وی افزود: این جشنواره به خوبی در استان برگزار شده و در 
طول چند سال گذشته عناوینی در سطح ملی داشته ایم. جا 
دارد که استان فارس از نظر کتاب و کتاب خوانی رتبه خوبی 

در بین سایر استان های کشور داشته باشد.
آیت ا... دژکام با اشاره به جایگاه مردم فارس و شیراز در 
حوزه وقف و به ویژه عرصه کتاب و کتاب خوانی گفت: 
مردم فارس در این زمینه ها اقدامات استثنایی انجام 
داده اند و این استان با مقام های ارزشمند در عرصه کارهای 
 خیرخواهانه و کتاب خوانی به عنوان یک قله فرهنگی در 

کشور می درخشد.
امام جمعه شیراز اضافه کرد: ادامه مسیر انقلاب اسلامی 

با نگاهی که جمع عرفان و دیگر مراتب علمی است، 
امکان پذیر است و باید طراوت عرفان را در تمام حرکت های 
انقلابی دمید. بدون عرفان حرکات انقلابی خشک و شکننده 

می شود و تداوم نمی یابد.
وی با بیان اینکه بنیان گذار جمهوری اسلامی هم با همه 
فقاهت عارف مسلک بود، اظهار کرد: بسیاری از فرقه های 
عرفان در بیان سلسله خود، به امام رضا )ع( و فرزندان 

ایشان منتسب می شوند.

به گزارش سبحان، مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس از برگزاری دو رویداد مهم صنعت 
کشاورزی خبر داد و گفت: بیستمین نمایشگاه بین المللی 
نهاده ها، سیستم های نوین آبیاری و همچنین بیستمین 
نمایشگاه ادوات و ماشین آلات، قطعات و مکانیزاسیون کشاورزی 

اردیبهشت ماه جاری در شیراز برگزار می شود.
دهقان پور افزود: بیستمین نمایشگاه بین المللی صنعت کشاورزی 
در فضایی بالغ بر ۱۶ هزار متر مربع از تاریخ چهارم لغایت هفتم 
اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس 
آغاز به کار می کند. این مسئول تصریح کرد: بیستمین نمایشگاه 
بین المللی صنعت کشاورزی، ادوات، ماشین آلات و مکانیزاسیون 
نیز از هجدهم لغایت بیستم اردیبهشت ماه میزبان علاقه مندان 

حوزه کشاورزی خواهد بود.
دهقان پور با بیان اینکه این دو رویداد مهم صنعت کشاورزی 
با حضور شرکت های توانمند داخلی و خارجی برپا می شود، 
اظهار کرد: تولیدکنندگانی از استان های فارس، خراسان 

رضوی، تهران، خوزستان، همدان، مرکزی، البرز، مازندران، 
رشت، کرمان، یزد، اصفهان، آذربایجان شرقی و غربی در این دو 

نمایشگاه حضور دارند.
وی خاطرنشان کرد: در مجموع ۲۵٠ شرکت توانمند داخلی و 
خارجی با نمایندگانی از برندهای خارجی شامل کشورهای چین، 
کره، ژاپن، روسیه، هند، اسپانیا، آلمان، ترکیه و برخی از کشورهای 
 حوزه خلیج فارس در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه 
کارشناسان و مسئولین این سازمان در غرفه سازمان جهاد 
کشاورزی فارس در سالن حافظ آماده پاسخگویی به مراجعین 
هستند، افزود: از جمله برنامه های جانبی این نمایشگاه ها، 
برگزاری دوره های آموزشی و تخصصی مورد نیاز حوزه 
کشاورزی توسط این سازمان و با همکاری سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس و دستگاه های 
 متولی است و از ساعت ۱۵ لغایت ۲۱ میزبان علاقه مندان حوزه 

کشاورزی خواهند بود.

 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

بدون عرفان حرکت انقلابی خشک و شکننده می شود
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

برگزاری بیستمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی 
اردیبهشت ماه در شیراز

مبارزه با سن غلات در ۱8 هزار هکتار از مزارع بیضا 
به گزارش سبحان، صدیقه مؤیدی، مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در سال زراعی 
جاری عملیات سم پاشی بر علیه سن غلات در 
سطح ۱۵ هزار و ۷٠٠ هکتار از مزارع گندم و 
جو این شهرستان اجرا شده است و پیش بینی 
 می شود، این سطح مبارزه تا ۱۸ هزار هکتار 

افزایش یابد.
مؤیدی با بیان اینکه تاکنون این میزان از سطح 
مبارزه، تماماً در مرحله مادری انجام شده است 
و مبارزه با پوره سن از اواخر فروردین ماه شروع 
خواهد شد، افزود: مبارزه شیمیایی با هدف 
جلوگیری از خسارت سن به مزارع گندم از اواخر 
اسفند ماه سال قبل شروع شد و تا پایان خرداد ماه 
ادامه خواهد داشت. به گفته مؤیدی؛ این آفت دو 

نوع خسارت دارد. در خسارت کمی، سن مادر 
)زمانی که از کوه پایین می آید( از گندم تغذیه 
می کند و در مرحله پنجه و ساقه، جوانه مرکزی 
را از بین می برد. زمانی که جوانه مرکزی از بین 
می رود، باعث می شود تعداد خوشه کمتری در 

واحد سطح ایجاد شود.
وی اضافه کرد: همچنین زمانی که گندم در 
مرحله خوشه است، سن از محلی که تغذیه 
می کند به دلیل توکسینی که در بزاق خود 
دارد، باعث می شود گیاه به سمت بالا خشک 
 شود و از بین برود، به اصطلاح خوشه سفیدی 

ایجاد می کند.
او تصریح کرد: مرحله دوم خسارت، کیفی 
است و پوره ها از دانه تغذیه می کنند. بنابراین 

آرد حاصل از این دانه ها در صورتی که میزان 
سن زدگی بالای دو درصد باشد به دلیل کاهش 
خاصیت نانوایی، توسط سیلوها پذیرفته نمی شود. 
همچنین اگر سن زدگی بالای ۱۲ درصد باشد 
 و گاو آبستنی این گندم را بخورد، موجب 

سقط جنین می شود.
مؤیدی اظهار کرد: از بهمن ماه سال گذشته با 
بازدید از اماکن زمستان گذران این آفت در 
کوه های مشرف  به مزارع و پیش بینی تراکم 
وضعیت زیستی آفت و زمان ریزش آن به مزارع 
توسط کارشناسان جهاد کشاورزی انجام شد و بعد 
از ریزش به مزارع نیز کلیه مزارع غلات شهرستان 
تحت نظارت و پایش ۱٠ تیم شبکه مراقبت قرار 

گرفته است. 

 مدیرکل راه و شهرسازی فارس: 

۷۱ هزار پروانه ساختمانی نهضت ملی مسکن فارس صادر شد
به گزارش سبحان، محمودرضا طالبان، مدیرکل 
راه و شهرسازی فارس گفت: از زمان اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن )سال ۱۴٠٠( تاکنون پروانه 
ساختمانی ۷۱ هزار واحد مسکونی  این طرح در 

استان صادر شده است.
 طالبان افزود: این واحدها از پیشرفت فیزیکی پنج 

تا ۹٠ درصد برخوردار هستند.
وی ادامه داد: تاکنون ۴۷۸ هزار متقاضی مسکن 

در طرح نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت 
ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۱۶۸ هزار نفر 

تأیید نهایی شده اند.
وی با اشاره به تأمین زمین برای ساخت ۱٠۳ هزار 
واحد طرح نهضت ملی مسکن در فارس اظهار کرد: 
تاکنون ۷۸ هزار نفر متقاضیان طرح نهضت ملی 

مسکن در استان واریز وجه خود را انجام داده اند.
مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: همچنین 

برای ۷۱ هزار نفر از متقاضیان پروانه ساختمانی 
صادر شده و برای باقی مانده افراد نیز تا پایان 
اردیبهشت امسال پروانه ساختمانی صادر می شود.

طالبان افزود: هم اینک ۵٠ هزار واحد مسکونی 
از مجموع واحدهای مسکونی طرح نهضت 
ملی مسکن در فارس در مراحل مختلف 
 از اجرای فونداسیون تا مرحله نازک کاری

و نما قرار دارد.



اسپیس ایکس  استارشیپ شرکت   موشک 
بزرگ ترین موشک جهان است که با ادامه دادن 
برنامه ها برای تحقق یافتن ماموریت های مریخ در 

آینده، حتی بزرگ تر هم خواهد شد.
ایلان ماسک بنیان گذار اسپیس ایکس در گفت وگو 
با کارمندان خود گفت که قد موشک استارشیپ 
در نهایت به 500 فوت )150متر( خواهد رسید که 
تقریباً ۲0 درصد بلندتر از موشک سوپر هوی است.
علاوه بر این، ماسک پیش بینی کرد که با 
پیشرفت در قابلیت استفاده مجدد، هر پرتاب 
حدود سه میلیون دلار هزینه خواهد داشت. این 
 کمتر از یک سوم هزینه پرتاب موشک بسیار

کوچک تر فالکون1 در سال ۲00۴ با در نظر گرفتن 
تورم است.

ماسک گفت: این اعداد غیر قابل تصور هستند. 
هیچ کس هرگز فکر نمی کرد که چنین چیزی 
امکان پذیر باشد، اما ما قوانین فیزیک را برای 
دستیابی به آن زیر پا نمی گذاریم و این کار را 
بدون شکستن قوانین فیزیک انجام می دهیم. ما 

می توانیم این کار را انجام دهیم.
ماسک تمایل دارد حداقل یک بار در سال 
به روزرسانی هایی را درباره استارشیپ ارائه دهد 
تا پیشرفت این شرکت را در راستای برنامه های 
بلندمدت خود برای استقرار روی مریخ برجسته 
کند. اسپیس ایکس در سال گذشته شاهد سه 

پرتاب استارشیپ بوده و بدین ترتیب، اخیرا 
پیشرفت هایی حاصل شده است. ماسک به 
تأخیرهای رخ داده در پرتاب استارشیپ که تاریخ 
اولین فرود روی ماه را تحت برنامه آرتمیس ناسا 
به تعویق انداخت، اشاره ای نکرد.اسپیس ایکس 
انتخاب  آرتمیس3  فرود  مأموریت   برای 
شده است که تا همین اواخر تاریخ آن برای سال 
۲0۲5 تعیین شده بود. ناسا در ژانویه به دلیل 
طیفی از مشکلات فنی، تاریخ پرتاب را یک سال 
دیگر یعنی تا سال ۲0۲۶ به تعویق انداخت. جدا 
از آماده نبودن استارشیپ، ناسا می خواهد پیش از 
تأیید آن برای پروازهای سرنشین دار، پرتاب های 
موفق زیادی داشته باشد. ماموریت آرتمیس 3 
به دلیل مسائل دیگری از جمله کاهش سرعت 
پیشرفت در لباس های فضایی و مشکلات کپسول 

اوریون نیز به تعویق افتاد.

صحبت های ماسک با کارمندان درباره آرتمیس، 
بر قابلیت های آینده استارشیپ متمرکز بود. این 
قابلیت ها، چرخش به دور زمین و پر کردن مخازن 
موشک هستند که هیچ کدام هنوز در سه پرواز 
آزمایشی ثابت نشده اند. ماسک درباره این قابلیت ها 
گفت: آنها برای بازگشت ناسا به ماه در برنامه 

آرتمیس بسیار مهم خواهند بود.
ماسک درباره ساخت پایگاه قمری آلفا نیز صحبت 
کرد که فضاپیماهای ویژه رفت وآمد به ماه و 
بازگشت از ماه به زمین را شامل می شود. این بدان 
معناست که به دلیل کمبود جو، هیچ سپر حرارتی 

یا دریچه ای وجود نخواهد داشت.
ماسک گفت این یک برنامه بسیار موفق خواهد 
بود. او طی سخنرانی خود درباره اداره هوانوردی 
فدرال آمریکا که باید همه پرتاب ها را تأیید کند، 
صحبت نکرد. این تأثیر ممکن است همان طور 
که ماسک گفت، به رشد خود ادامه دهد و هر دو 
سال یک بار، صدها وسیله نقلیه به مریخ فرستاده 
شوند تا استقرار بلندمدت روی آن امکان پذیر 
باشد. ماسک تعداد افرادی را که به مریخ خواهند 
رفت، حدود یک میلیون نفر پیش بینی کرد. این 
با پیش بینی های او در سال ۲01۷ مطابقت دارد. 
همچنین، ماسک گفت که استقرار روی مریخ تا 
۲0 سال آینده محقق خواهد شد. او در سال ۲011 

هم همین را گفت.
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طرح روزحدیث روز

ادبیات

 نگاهی متفاوت به جنگ و دفاع در 
»جُنگ نامه کریم«

طنز یکی از حلقه های مفقوده ادبیات دفاع مقدس است. ادبیاتی که امروز 
ویترین اصلی فرهنگ انقلاب و آیینه تمام نمای همه آن چیزی است که در این 
چهل واندی سال شعارش را شنیده ایم. تولید انبوه کتاب های دفاع مقدس در 
گوشه و کنار این سرزمین صرفاً نتیجه سیاست های فرهنگی دولت و حکومت 
نیست؛ بلکه بخش مهمی از آن حاصل پذیرش و پیشواز خوانندگان کتابخوان از 
این آثار است. با این حال در جورچین چشم نواز ادبیات انقلاب، طنز سهم کمی 
را اشغال کرده است. علی رغم آنکه جبهه از زبان راویان حقیقی آن بیش از آنکه 
آوردگاه جنگ باشد عرصه گاه زیستن و زندگی بوده است و زندگی بدون خنده 
و بدون لحظات خوش و خرم نیست چنان که بدون اشک و اندوه و عزا هم نبوده 

است؛ روایت عمده روایتی به دور از طنز بوده است.
در این سال ها نویسندگان معدودی تلاش کرده اند خشکی و خشونت کتاب های 
روایت گر ۸ سال دفاع مقدس را با چاشنی طنز و لطافت لبخند بگیرند و خاطر 
خواننده را التیام دهند که اگر در جبهه مرگ و مجروحیت بود زندگی و دوستی 
و رفاقت هم بود و حاصل همین نگاه شد کتاب هایی همچون »رفاقت به سبک 
تانک«، »گردان قاطرچی ها«، »فرزندان ایرانیم«، »میگ و دیگ«، »آمبولانس 
شتری«، »زندگی در مه«، »گردان بلدرچین ها«، »مجموعه دارودسته دارعلی« 

و... .
یکی از نویسندگانی که در این سال ها تلاش فراوانی برای پرکردن این جای 
خالی داشته است اکبر صحرایی است. اکبر صحرایی متولد 133۹ شیراز و از 
نویسندگان پرُکار سال های پس از انقلاب است که نوشتن از جنگ و جبهه را 
ثمره حضورش در سال های دفاع مقدس و حشر و نشر با قهرمانان سال های 

جنگ می داند و بیش از 30 عنوان کتاب حاصل تلاش او در این سال هاست.
صحرایی پیش از این با مجموعه »دار و دسته  دارعلی« تلاش کرد دریچه ای 
پیش روی مخاطبان نوجوانش باز کند تا جنگ را با همه هیجان ها، رنج ها، 
سختی ها و شوق ها و شورهایش ببینند و این تلاش امروز در تازه ترین اثر او به 

گونه ای دیگر خودنمایی می کند.
کتاب »جُنگ نامه کریم« یک رمان نوجوان با چاشنی شیرین طنز است. این 
کتاب در پاییز 1۴0۲ از سوی انتشارات معارف و گروه برنا به چاپ رسید. 
نویسنده در قالب شخصیتی به نام کریم ظهور می کند و خاطرات خود را از 
سال های پیش از پیروزی انقلاب در شیراز گرفته و تا سال های کشدار جنگ 
پیش می برد. نوجوانی که دنیای نوجوانی اش با جنگ سرشاخ می شود و در میان 
بلبشوی جنگ، مفهوم مردی و مردانگی، دوستی و رفاقت، دشمنی و دروغ، ایثار 

و از خودگذشتگی را بازتعریف می کند.
شخصیت های کتاب چنان که رسم قلم اکبر صحرایی است سری در واقعیت 
و سری در تخیل و داستان دارند. بهتر بگویم گاهی حقیقی اند گاه واقعی! هم 
بوده اند و هم نبوده اند. نویسنده از یک ماجرای ساده در »گردان تخریب چی ها« 
که وقتی جانباز خوش صحبتی در دو سه جمله پس از یک جلسه معمولی دیدار 
با پیشکسوتان برای نویسنده گفته است، داستانی خلق کرده که هم نوجوان 
بخندد و هم عظمت ساده تخریب چی های بی ادعای لشکر فجر را در کلمات 
ساده محمود نشان دهد. نویسنده در جایی از کتاب مدعی نشده است که این 
خاطره از فلانی در تاریخ فلان ثبت و ضبط شده؛ اما مخاطب از پشت اسم های 
مرتضی و خالق و کریم و شمشاد و... به جایی که باید برود، می رود و حقیقتی 

را که باید دریابد، درمی یابد.
در سراسر کتاب از مقدمه گرفته به بعد نویسنده شوخ، سرحال و خوش تعریف 
است. از هندوانه دزدی و قاطرسواری و روزنامه دادن با الاغ و جن بازی می گوید؛ 
اما در همین داستان های ساده صفای جبهه و گردان هایی همچون گردان فجر 
لشکر المهدی را بارها به رخ می کشد. قلم صحرایی قلمی است که با دیالوگ 
و گفت وگو فضاسازی می کند و این صمیمت و باورپذیری نثر روایت را بیشتر 
می کند. اصطلاحات شیرازی، فضای شهری شیراز در سال های جنگ، حال وهوای 
مردم، ضرب المثل ها و عبارات شیرازی و در یک کلمه بازتاب اقلیم فرهنگی شیراز 
در کتاب در مسیر تعادل است. نه آن چنان پررنگ که کتاب به کار غیرشیرازی ها 
نیاید و نه آن چنان بی رنگ که شهر زیبای شیراز که همواره از محبوب ترین 
 موقعیت های مکانی داستان نویسان معاصر بوده است نادیده گرفته شود.

شگردهای طنز در دو ساحت طنز کلامی و طنز موقعیت در داستان دیده 
می شود. برای هر نوجوانی و هر مخاطبی قصه جن، قصه کلاه گیس آقای مدیر 
که از سرش می افتد، قصه بازجویی ساواک از یک آدم از همه جا بی خبر و… 
جذابیت طنازانه خودش را دارد. این درحالی است که طنز کلامی ریخته شده در 

قالب گفت وگوها نیز مخاطب را جذب کتاب می کند:
»شق و رق عین ملانصرالدین روی الاغ نشستم و پاها را روی صندوق های دو 
طرفش انداختم و پخش روزنامه را آغاز کردم. به هر سنگری رسیدم، فریاد زدم:
روزنامه....هین …هون......روزنامه... هش..... روزنامه.... هین سط شده« ... و بچه ها 

ترکش شوخی می پراندند:
- سرمانخوری دن کیشوت!« )جنگ نامه کریم. ص 1۸۶(

متا به اینستاگرام چت بات هوش مصنوعی اضافه می کند
فن آوری

برخی کاربران شبکه های اجتماعی از اضافه شدن این 
چت بات هوش مصنوعی به اینستاگرام خبر داده اند.

یکی از توسعه دهندگان اپل در شبکه اجتماعی ایکس 
ادعا کرد که در اینستاگرام به Meta aI دست پیدا 

کرده است.
یکی از سخنگویان متا به engadget اعلام کرده است:

تجربیات مبتنی بر هوش مصنوعی ما در مراحل مختلف 
توسعه قرار دارند و ما درحال آزمایش طیفی از آنها 
به صورت عمومی با ظرفیت محدود هستیم. بنابراین 
این ویژگی هنوز برای تمام کاربران در دسترس نیست. 
هرچند تک کرانچ در گزارش خود اشاره  کرده که در نوار 

Meta aI جست وجوی اینستاگرام به هوش مصنوعی 
دسترسی پیدا کرده است، اما انگجت می گوید این 
ویژگی در بخش پیام های خصوصی اینستاگرام نمایش 

داده شده است.
درهرصورت، با ضربه زدن روی این ویژگی، کاربران 
می توانند درست مانند مکالمات خود با دوستانشان، با 

هوش مصنوعی متا نیز مکالمه داشته باشند.
 Meta aI خبرنگار انگجت توضیح می دهد که از
خواسته است که ریلز هایی از گربه ها را به او نشان دهد 
و چت بات متا نیز به سادگی این کار را انجام داده است.
نکته قابل توجه دیگر منوی همبرگری چت بات است که 
با ضربه زدن روی آن، صفحه زیر نمایش داده می شود 
که در آن لیستی از اقداماتی که Meta aI می تواند 

انجام دهد به کاربر نمایش داده می شود.
متا نیز مانند سایر غول های فناوری، قابلیت های 
هوش مصنوعی به سرویس های خود اضافه می کند 
و هم اکنون درحال توسعه قابلیت های هوش مصنوعی 
متفاوت دیگری برای آنهاست. اخیراً در گزارش دیگری 
به توسعه قابلیت هوش مصنوعی برای نوشتن متن 

استوری های اینستاگرام اشاره شده بود.

 یک خرس قهوه ای آلاسکایی

عکس خبر

  مضیف، میراث فرهنگی ناملموس خوزستان

   مشاهده خورشید گرفتگی

 مراسم تشییع پیکر مطهر شهید امنیت مجتبی نعمت پور- شهرستان 
سلسله

 فوتبال در شالیزار - فوتچل

دانستنی

تغذیه

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   دریاچه مهارلو

تا ۲۰ سال دیگر روی مریخ زندگی می کنیم
تکنولوژی

نکات زیر به شما کمک می کند بدون اینکه بخواهید قهوه 
بیشتری بنوشید، سرحال تر باشید.

میان وعده سالم بخورید: سبزیجات برگی مانند اسفناج 
و کلم پیچ ویتامین B بدن شما را افزایش می دهند. ویتامین 

B بخشی از فرآیند انرژی سازی سلول های شماست.
آب بنوشید: اگر احساس خستگی و خواب آلودگی 
شدیدی می کنید، ممکن است نیاز به نوشیدن آب 
 بیشتری داشته باشید. یکی از نشانه های کم آبی 
بدن، خستگی و خواب آلودگی 

است.

به فضای باز بروید و قدم بزنید: نه تنها تغییر مناظر 
و کمی  هوای تازه حواس شما را بیدار می کند، بلکه نور 
خورشید به تنظیم چرخه خواب و بیداری شما کمک 
می کند. سعی کنید حداقل 30 دقیقه در روز در معرض 
نور طبیعی خورشید قرار بگیرید؛ اگر بی خوابی دارید یک 
ساعت بیشتر نور خورشید دریافت کنید. ضدآفتاب را 

فراموش نکنید!
ورزش کنید: حرکت بدن به سلول های شما می گوید که 
به انرژی بیشتری نیاز دارید. بدن شما بیدار و فعال می شود 
و شروع به سوخت و ساخت بیشتر می کند. ورزش همچنین 
اندورفین - هورمون های احساس خوب را آزاد می کند و 
کمی  خلق و خوی طبیعی شما را تقویت می کند. 
در نتیجه احساس خواب آلودگی کمتری خواهید 

داشت.
اگر هر  باشید:  داشته  روال خواب  یک 
روز در ساعات مشخصی به رختخواب 
بروید و از خواب بیدار شوید، بدن شما 
متوجه می شود که چه زمانی زمان هوشیاری 
 و چه زمانی زمان استراحت است.
 رایحه درمانی را امتحان 
برخی از رایحه ها  کنید: 
می توانند به:تقویت حواس شما 
کمک کنند و در تمرکز بیشتر، 

افزایش انرژی و موارد دیگر به شما کمک کنند. برای 
احساس بیداری بیشتر، اکالیپتوس، لیمو یا نعناع فلفلی را 

امتحان کنید.
به جای مصرف قند  پروتئین بیشتری مصرف کنید: 
و کربوهیدرات بیشتر برای کمک به بیدار ماندن، غذاهایی 
را انتخاب کنید که حاوی مقداری پروتئین یا چربی سالم 
هستند. آنها مدت بیشتری در بدن شما می مانند و به شما 
کمک می کنند از سقوط قند جلوگیری کنید و سرحال تر 

بمانید.
احساس  از صفحه نمایش فاصله بگیرید: 
خواب آلودگی ممکن است راهی باشد که چشم های شما 
می گویند که برای تمرکز بر روی صفحه  نمایش نیاز به 
 استراحت بیشتر دارند. برای جلوگیری از خستگی چشم، 
هنگام کار مرتباً به دوردست ها نگاه کنید و از رایانه یا تلفن 

خود دور شوید.
یک چرت چند دقیقه ای بزنید: گاهی اوقات بدن 
شما فقط نیاز به تنظیم مجدد خواب و بیداری دارد. یک 
چرت کوتاه 15 تا 30 دقیقه ای می تواند به شما کمک کند 
هوشیاری بیشتری داشته باشید و خلق و خوی خود را 

بهبود بخشید.
 آدامس بجوید: جویدن آدامس می تواند هوشیاری شما را 
بالا ببرد و به شما کمک کند سریع تر واکنش نشان دهید، 
توجه شما را بهبود بخشد و بهره وری را در طول روز کاری 

افزایش دهد.

یک رژیم غذایی همراه با لبنیات به ویژه برای افراد 
مسن تر که به منظور پیشگیری از پوکی استخوان به 
کلسیم بیشتری نیاز دارند، اهمیت بیشتری دارد. این 
رژیم غذایی می تواند سلامت استخوان ها، عملکرد 
ماهیچه ها و به طور کلی سلامت عمومی را افزایش دهد.
واد معدنی حیاتی از جمله کلسیم، پروتئین و 
ویتامین های d و B1۲ در محصولات لبنی یافت 
می شوند. این محصولات همچنین فسفر، منیزیم و 
پتاسیم مورد نیاز بدن را تأمین می کنند. لبنیات به 
اشکال مختلفی مانند شیر، پنیر، ماست و کره وجود 
دارد. هرکدام نیز از نظر مشخصات تغذیه ای متفاوت 
هستند و در صورت مصرف متعادل، می توانند بخشی از 

یک رژیم غذایی سالم باشند. در این مطلب به فهرستی از 
محصولات لبنی اشاره می کنیم که می توان در رژیم غذایی 

روزانه از آن ها استفاده کرد.
شیر: شیر منبع مهمی از پروتئین، کلسیم و ویتامین های 
B1۲ و d است این ماده مفید غذایی همچنین حاوی 
فسفات و پتاسیم است. می توانید شیر را به تنهایی بنوشید، 
آن را به قهوه یا چای اضافه کنید یا از آن در انواع دستور 

العمل های آشپزی استفاده کنید.
پنیر: یکی دیگر از منابع غنی پروتئین و کلسیم در 
محصولات لبنی پنیر است. این ماده خوراکی محبوب حاوی 
روی، ویتامین a و ویتامین B1۲ است. پنیر می تواند به 
عنوان ماده غذایی اصلی یک صبحانه، میان وعده، رویه پیتزا 

و پاستا یا افزودنی به ساندویچ مورد استفاده قرار گیرد.
 ماست و پروبیوتیک ها: کلسیم و پروتئین، که برای 
سلامت کلی ضروری هستند، همگی در ماست یافت 
می شوند. پروبیوتیک ها میکروارگانیسم های خوبی هستند 
که می توانند به حفظ سلامت روده کمک کنند. می توانید 
ماست را به تنهایی، به همراه غذا، به صورت خام، اسموتی یا 

به عنوان رویه جو و میوه میل کنید.
کره: کره یک منبع چربی است که می تواند در حد 
متعادل به عنوان بخشی از یک رژیم غذایی سالم که 
شامل چربی های اشباع شده است استفاده شود. شما 
 نباید مصرف آن را افزایش دهید، بلکه فقط در صورت 
لزوم مصرف آن را در حد تعادل حفظ کنید. همچنین 
می توان کره را به دستور پخت انواع غذاها اضافه کرد یا به 

عنوان چربی جایگزین روغن در پخت و پز استفاده کرد یا 
روی نان پخش کرد.

 مزایای سامتی مصرف لبنیات: محصولات لبنی 
برای زندگی روزمره حیاتی هستند و منابع غنی از کلسیم، 
 B1۲ و d پروتئین و ویتامین های ضروری مانند ویتامین
هستند. آن ها استخوان ها را تقویت می کنند، از عملکرد 
ماهیچه ها حمایت کرده و به حفظ سلامت کلی کمک 
می کنند. در این بخش به برخی از فواید مصرف لبنیات 

اشاره می کنیم.
 سامت بیشتر استخوان ها: محصولات لبنی 
و شیر منابع قابل اطمینان کلسیم هستند زیرا بدن 
 می تواند به راحتی کلسیم موجود در آن ها را جذب 
 و استفاده کند. مصرف مقدار مناسب محصولات 
لبنی در روز می تواند باعث رشد و سلامت طولانی مدت 

استخوان شود.
 کاهش فشار خون: برای کسانی که فشار خون بالایی 
دارند، رژیم غذایی سرشار از میوه ها، سبزیجات، محصولات 
لبنی کم چرب و غذاهایی با محتوای چربی اشباع کل کمتر 

به اندازه برخی داروهای تجویزی مفید است.
 سامت بیشتر روده: پروبیوتیک ها، که در ماست وجود 
دارند، مزایای سلامتی زیادی دارند. مصرف پروبیوتیک ها 
می تواند میزان باکتری های مفید در دستگاه گوارش 
وهمچنین سلامت عمومی را تقویت کند و احتمال ابتلا به 

برخی بیماری ها را کاهش  دهد.

چطور بدون نوشیدن قهوه خواب آلودگی را کاهش دهیم؟

با فواید بی شمار این مواد غذایی سلامت خود را دریابید

 سیلى به اسرائیل
منبع -تسنیم


